
MONU JAIN & COMPANY
Chartered Accountants

Independent Auditors, Report

TO THE I\4EMBERS OF BENGAL KDC HOUSING DEVELOPMENT LIMITED

Report on the Standalone Financial Statements

We have audited the accompanying Standalone financial statements of BENGAL (DC
HOUSING DEVELOPMENT LTMITED (.,the company,,), which comprise the Balance Sheet as at
31 March 2016, the Statement of profit and Loss and the Cash Flow Statement for the year
then ended, and a summary of significant accounting policies and other explanatory
information.

Management's Responsibility for the Standalone Financial Statements

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134(5) of
the Companies Act, 2013 ("the Act,,) with respect to the preparation and presentation of
these standalone financial statements that give a true and fair view of the financial position,
financial performance and cash flows of the Company in accordance with the accounting
principles generally accepted in lndia, including the Accounting Standards specified under
Section 133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014. This
responsibillty also includes the maintenance of adequate accounting records in accordance
with the provision of the Act for safeguarding of the assets of the Company and for
preventing and detecting the frauds and other irregularities; selection and application of
appropriate accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable and
prudenu and design, implementation and maintenance of adequate internal financial controt,
that were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness ofthe accounting
records, relevant to the preparation;nd presentation of the financial statements that glve a
true and fair view and are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

Auditor's Responsibility

our responsibility is to express an oprnion on these standalone financialstatements based on
our audit. We have taken into account the provisions of the Act, the accounting and auditing
standards and matters which are required to be included in the audit report under the
provisions of the Act and the Rules made thereunder.

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing specified under section
143(10) of the Act. Those Standards require that we comply with ethical requirements and
plan and perform the audit to obtain reasonabre assurance about whether the financiar
Statements are free from material misstatement.
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An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and

disclosures in the financial statements. The procedures selected depend on the auditor's

judgment, including the assessment of the risks of material misstatement of the financial

statements, whether due to fraud or error. tn making those risk assessments, the auditor

considers internal financial control relevant to the Company's preparation of the financial

statements that give true and fair view in order to design audit procedures that are

appropriate in the circumstances. An audit also includes evaluating the appropriateness of

accountin8 poticies used and the reasonableness of the accounting estimates made by

Company's Directors, as well as evaluating the overall presentation of the financial

statements.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide

a basis for our audit opinion on the Standalone financial statements

opinion

ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations Siven to

us, the aforesaid Standalone financial statements give the information required by the Act in

the manner so required and give a true and fair view in conformity with the accounting

principles generally accepted in lndia of the state of affairs of the Company as at 31st March,

2016 its profit/loss and its cash flows for the year ended on that date.

Report on other Legal and Regulatory Requirements

1. As required by the companies (Auditor's Report) order, 2016 ("the Order") issued by

the Central Government of lndia in terms of section 143(11) of the Act, we Eive in the

Annexure "A'a statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 of the

Order.

2. As required by section 143(3)pfthe Act, we reportthat:

a) we have sought and obtained all the information and explanations which to

the best of our knowledge and belief were necessary for the purposes of our

audit.

b) tn our opinion proper books of account as required by law have been kept by

the Combany so far as it appears from our examination of those books.

c) The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss, and Cash Flow Statement

dealt wlth by this Report are in agreement with the books of account.

d) ln our opinion, the aforesaid Standalone financial statements comply with the

AccountinB standards specified under Section 133 of the Act, read with Rule 7

of the Companies {Accounts) Rules, 2014.

,

l



e) On the basis of written representations received from the directors as on 31

March, 2016 and taken on record by the Board of Diredors, none of the

directors is disqualified as on 31 March,2016 from being appointed as a

director in terms of Section 164(2) of the Act

8)

With respect to adequacy of internal financial controls over financial reporting

of the company and the operating effectiveness of such controls, refer to our

separate report in Annexure "B"

With respect to other matters to be included in the Auditor's Report in

accordance with Rule ll ofthe Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in

our opinion and to the best of our information and according to the

explanations given to Lls:

i. The company does not have

impact its financial Position

ii. The Company did not have

derivatives contracts for which

losses.

any pending litigations which would

any long-term contracts including

there were any material foreseeable

iii. There has been no delay in transferring amounts, required to be

transferred, to the lnvestor Education and Protection Fund by the

Company.

For MoNU JAIN & coMPANY
Chartered Accountants
Firm Registration No: 327900E

t;
[ ':-

Monu lain
Proprietor
Membership No:302721

Place: Kolkata
Date: The 16th

,
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Annexure "A" to the lndependent Auditors' Report
(Referred to in Paragraph 1 under the heading "Report on Other Legal and Regulatory
Requirements" of our Report of even date)

1) ln respect offixed assets:

a) The company is maintaining records in soft copy format showing full
particulars including quantitative details and situations offixed assets.

b) The fixed assets are physically verified by the management according to a
phased programme designed to cover all the items over a period of three
years, which in our opinion, is reasonable having regard to the size of the
company and nature of its assets. Pursuant to the programme, a portion ofthe
fixed assets has been physically verified by the management during the year
and no material discrepancies between the book records and the physical
inventory have been noticed.

2) The Company does not have any inventory. Hence this Clause is not applicable.

3) According to information and explanations given to us, the Company has not Branted
any loans, Secured or unsecured to companies, firms, Limited Liability partnerships or
other parties covered in register maintained under section 189 ofthe Act.

4) In our opinion and according to information and explanations given to us, the
Company has not Branted any loans or provided any guarantees or security to the
parties cover under section 185 of the Act. ln respect of investments made by the
Company, the Provisions ofsection 186 ofthe Act have been complied with.

5) According to information and explanations given to us, the company has not accepted
any deposit from the public during the year in terms of the provision of section 73 to
76 of the Act or any other relevant provisions of the Companies Act, 2013 and the
rules made there under.

6)

7)

As informed to, us, the Central Government has not prescribed maintenance of cost
records under sub-section (1) of Section 148 of the Act, in respect of the activities
carried on by the Company.

ln respect of Statutory due:
a) According to the information and explanations given to us, the Company has

generally been regular in depositing undisputed statutory dues, including
Provident Fund, employees state insurance, Income-tax, Tax deducted at

t
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sources, Tax collected at source, Professional Tax, Sales Tax, value added tax
(VAT), Wealth Tax, Service Tax, Custom Duty, Excise Duty, Cess and other
material statutory dues applicable to it. According to the information and
explanations given to us, no undisputed amounts payable in respect of the
aforesaid dues were outstanding as at 31st March, 2016 fot a period of more
than six months from the date they become payable.

b) According to the information and explanations given to us, there is no amount
disputed in respect of lncome-tax, Value added Tax, Sales ta& Excise Duty,
Custom Duty, Service tax and Cess.

8) Based on our audit procedures and according to the information and exptanations
given to us, we are of the opinion that the company has not defaulted in repayment of
loan & borrowings dues to a financial jnstitution, bank, Government or dues to
debenture holders during the year.

9) The company has not raised moneys by way of initial public offer or further public
offer (including debt instrument) and term loans.

10) ln our opinion and according to the information and explanations given to us, no fraud
on or by the Company by its officers or employees has been noticed or reported
during the Year.

11)ln our opinion, the managerial remuneration has been paid or provided in accordance
with the requisite approvals mandated by the provisions of section 197 read with
Schedule V to the Companies Act.

12)ln our opinion, the company is not a Nidhi Company. Therefore, the provision of
clause 3(xii) of the order are not applicable to the Company.

13)ln our Opinion, all transactions with related parties are in co,mpliance with sections
777 and !88 of Companies Act, 2013 where applicable and the details have been
disclosed in the financial statements, as required by the appticable accounting
standards.

14)The company hai not made any preferential allotment or private placement of shares
or fully or partly convertible debentures during the year, therefore the provision of
clause 3(xiv) ofthe order are not applicable to the Company under review.

15)According to the information and explanations given to us and on an overall
examination of the financial statements of the Company, we report that the Company
has not entered into any non-cash transaction with directors or persons connected
with him, therefore reponing under clause 3(xv) ofthe Order are not applicable.
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ln our opinion the Company is not required to be registered under section 45-lA of the

Reserve Bank of lndia Act, 1934.

For MONU JAIN & cOMPANY

Chartered Accountants
Firm Registration No: 327900E

Monu Jain
Proprietor
Membership No:302721

Place: Kolkata
Date: The 16th May, 2016
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Annexure "8" to the lndependent Auditors'Report
(Referred to in Paragraph 2(f) under the heading "Report on Other Legal and Regulatory

Requirements" of our Report of even date)

Report on the lnternal FinancialControls underclause (i)ofsub section 3 ofsection 143 ofthe
companies Act, 2013 ("the Act")

We have audited the internal financial controls over financial reporting of EENGAL KDC

HOUSTNG OEVELOPMENT LIMITED ('the company'') as of March 31, 2016 in conjunction with
our audit of the standalone financial statements of the Company for the year ended on that
date.

Management's Responsibility for lnternal Financial Controls

The Company's management is responsible for establishing and maintaining internal financial
control over financial reporting criteria established by the Company considering the essential
components of internal control stated in Guidance Note on Audit of lnternal Financial

Controls over Financial Reporting lssued by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia.
These responsibilities include the desi8n, implementation and maintenance of adequate
internal financial controls that were operating effectively for ensuring the orderly and
efficient conduct of its business, including adherence to company's policies, the safeguarding
of its assets, the prevention and'detection of frauds and errors, the accuracy and
completeness of the accounting records, and the timely preparation of reliable financial
information, as required under the Companies Act, 2013.

Auditoy's Responsibility

Our responsibility is to'express an opinion on the Company's internal financial controls over
financial reporting based on our audit. We conducted our audit in accordance with the
Guidance Note on Audit of lnternal Financial Controls Over Financial Reporting (the
"Guidance Note") and the Standards on Auditing, issued by lCAl and deemed to be prescribed
under section 143(10) of the Companies Act, 2013, to the extent applicable to an audit of
internal financial controls, both applicable to an audit of lnternal Financial Controls and, both
issued by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia. Those Standards and the Guidance
Note require that we comply with ethical requirements and plan and perform the audit to
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obtain reasonable assurance about whether adequate internal financial controls over
financial reporting was established and maintained and if such controls operated effectively
in all material respects.
Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the
internal financial controls system over financial reporting and their operating effectiveness.
Our audit of internal financial controls over financial reporting lncluded obtaining an

understanding of internal financial controls over financial reporting, assessing the risk that a

material weakness exists, and testing and evaluating the desi8n and operating effectiveness
of internal control based on the assessed risk. The procedures selected depend on the
audito/s judgment, includin8 the assessment of the risks of material misstatement of the
financial statements, whether due to fraud or error.
We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide
a basis for our audit opinion on the Company's internal financial controls system over
financialreporting.

Meaning of lnternal Financial Controls Over Financial Reporting

A company's internal financial control over financial reporting is a process designed to
provide reasonable assurance reading the reliability of financial reporting and the preparation
of financial statements for external purposes in accordance with generally accepted
accounting principles. A company's internal flnancial control over financial reporting includes
those policies and procedures that (1) pertain to the maintenance of records that, in
reasonable detail, accurately and fairly reflect the transactions and dispositions of the assets
of the company; (2) provide reasonable assurance that transactions are recorded as necessary
to permit preparation of financial statements in accordance with generally accepted
accounting principles, and that receipts and expenditures of the company are being made
only in accordance with authorization of management and directors of the company; and (3)
provide reasonable assurance regarding prevention or timely detection of unauthorized
acquisition, use or disposition of the tompany's assets that could have a materials effect on
the financial statements.

lnherent Limitations of lnternal Financial Controls Over Financial Reporting

Because of the inherent limitations of internal financial controls over flnancial reporting,
including the possibility'of collusion or improper management override of controls, material
misstatements due to error or fraud may occur and not be detected. Also, projections of any
evaluation of the internal financial controls over financial reporting to future periods are
subject to the risk that the internal financial control over financial reporting may become
inadequate because of changes in conditions, or that the degree of compliance with the
policies or procedures may deteriorate.
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opinion

ln our opinion, the Company has, in all material respects, an adequate internal flnancial

controls system over financial reporting and such internal flnancial controls over financial

reporting were operating effectively as at 31st March, 2016 based on the internal control over

financial reporting criteria established by the Company considering the essential components

of internal control stated in the Guidance Note on audit oflnternal Financial Controls Over

Financial Reporting lssued by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia.

For MONU JAIN & COMPANY

Chartered Accountants
Firm Registration No: 327900E

*^*U-
Monu Jain
Proprietor
Membership No:302721

Place: Kolkata
Date: The 16th May,2016
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BENGAL KDC HOUSING DEVELOPMENT LIMITED
BALANCE SHEET AS AT 31ST MAI{CH,2015

PARTICI,AARS 31-Ma16 31-Mar-15

Rs,

EQlIry AND LL{EILITIES
(1) Sh ehotders lunds
(a) share Capital

(t) Rescrve & SurPIu

(2) Non-Cu@ntLiabilities
(a) Otller Long Tem Liabilities

(3r CuEentl-iabilities
(a) THde Pay.bles

TOTAL

(1)

G)

(b)

G)

Non drentinvestmots
Long Tem Lod & Advances

Cash & Cash Equivalents

Short Teim Loan & Advances

3

5

6

6

9

10

11

12

't7,17 32,830

t9.862:e*

20,00,000

(9,88,9481

71,0746,596 10,71,052

24,45,729 17,A2)2,236

2945,129 71,A232,236

2,95,476 45,544

2,95,076 45,s44

17,39,86,4O7 17,92,AA,$2

4,73,921

34,800

25,00,000

77,70,48,067

17,26,040

33A8,721 71,47,74,067

't7,00,94,732

4,70,304

73,044

5,74,777

11 0638,080 s14,7n

11"3186,801 71,92,AA,E32

In tems or ou rePort atta.hed

Ior Monq Jair & Compdy
Fnm ReSn No,3279001

Chartered Ac.omlmts

Ior and on behall of the

Membership No. 302721

3 dr/-

Date: The 16& dav of Mar 2016 Daie : The 16th day of MaY, 2016
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FAL KDC HOUSING DEVELOPMENT LIMITED

t,

rtofhofit and Loss tor the ended 31 March, 2016

Note For the year

ended

31st MarclL 2015

For the year

ended

31st March,
2015

Re. Rs.

1

2

3

4

5

6

7

Revenue ftom operations (gross)

Other Income-(Sale of Sharc)

Other Income-(Commission)

Agricultral Income

Total revenue

Exp€nses

Finance Costs

Depreciation & Amotisalion Er?enses

Other expenses

Total er?enses

Profit/ Goss) belore rax (2 - 3)

Curent ta\ expense for ouent year

Defeiied tax

Profit / Goss) for the year (4 - 5)

Eamings per share (oI Rs.10/- each):

(a) Basic

(b) Diluted
See accompanlng notes loming part of the financial

13

14

15

18

1-19

2,24,949

7,30,440

4000 2"64,000

9,63,429 2,64,000

2,738

2,39,767

7,14,409

2,785

239,767
19,168

9,60,714 L61,720

2715 L280

2,715 zlg)

0.01

o0l
001
001

Li terms of orlr rcport attached.

For Monu Jain & Company
Firm Retn. No. 327900E

Chartereli Accountants

4.bt'>- l

U
Monu lain r,,.
PmDrietor

Membership No.302721

Place: Kolkata

Date : The 16th day of May, 2016

For and on behalf of the

Director

Aar
R. K. Mehm

Director

Place: Kolkata
Date: The 16th day of Mar 2016



SENGAL KDC HOUSING DEVELOPMENT LIMITED

l. cah now fmd opdating diviEes
!d Prc6r / (16) berore qhordEry ,hs arl bx

&pr&;rim on fidd aeG
rpealins prc6r / 06, bcrore wor*ins 6ibr chans€

AdjamnbJot tnrrc^a t dume tn orqohn| rsb

Adtamnblot tri@ / G@rct) n opcahns hatnrs

$er inone tax (paid) / rdurds
\er .ish no* flm / (6ed in) opmring adiviti.s (A)

{ReiptmtaNl.roIIned *6
jal. or ldng{e@ invEhenb
\d lEh flw no4 / (Eed in) insr,ns diEri$ (B)

\d @h flow f!D4 / (uEd jn) AlBdry dividB (c)

\d iftde / (decE*) h c4h d Gh equilalmb (A+I1{)
rsh and csl] €quivalenb thebeEnringor$ey6r

csh an,l eslr eq"ivalenb d pe. Dalan.€ shd (Retu Noe 15)

cash and .ash equival.nb *
deFred in as 3 GL+ f,m s,,tdb (eire d€bils)

lyagaiNtborowings
Ner casr and csh equivarenc (as defined in.s 3 cdh fl@
s,,toMb ) imluded in Nore 1s

* Fad oI cash ,nd .ash
elruivarsb (as deEned in As 3 (}sh rr@ srrd.rB )
cid, and esh equillrenb a! .he €nd or the ye& +

(iD h reposi, rcNunts wfth oisimr mturitr of r6s rhm 3

, roe casrr flow shkmd ren* fte .onbin€lr cdh nows penainr$ b onrhuins and dimmrins opsarioG

n kms of our rePod atucled

)ak|]h.16rhdavof Ma,2016

1
IL IC Mehn

Didor
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BINCAL KDC I{OUSING DE\,'EIOPMENT I,IMIIED

Not6 rofrins pd oI the lrm.d shrere.t

Rerei Nocs (i) ro (iv) b€low

(ii) Re.onciliahon oI &e nuhber of 10% Non-mulahle nedeenible Prefeftn.e sh €s ed ihour oubhdhS ar rhe
begin.ine and at the end oI rhe Eponing pdjod:

orvLlopmen Ltd,

.\< \,v)n',.tQ-
Dtectaf,,

trquiyshmsof r0/ ea.I willl vorhg

F4u ysh es or'10/ eacnwil]rvotjns

r0% Redemble Non-cmulative
Preturen.. snaEs oI 10/, each wiih

(c) Subsdibed rd IuIy prid np
Equity shdes ol l0/ erch with vohng

r0% Redefable Non clmularive
Prelflmesh ?s oI 10/- ea.heid,

rssue4 Subsoed d I'nly Paid,lp
Equity shotslDith totirg Athts

rssue4 subso€d ed F,nly Paid-lP
PrEldeiu sltUes uirh utins Ashh

{iii) Riehls, pEfeEnes .t r€slii.fipns iria.hed h equry shNs
clmp my hE issued only one class of cqDiiy shres hav ing a ,ar value oI tu 10/- per sh 3ie Eadl holder o f

equiy shms is enEfled ro one votc pEr shde held TrEdividen4iI , proposd by the Boud olDirdors
is srbjecr to ,pproval ol re shreAolders in the flsuin8 tuua1 C€neml Meerjng, e(ept in ca* or inrenm
diwidend rn ue {enr oI liquid'rion oI rhe conpe, $e hotdeG 0f equ y shdcs will be enu ed ro r@i!e
remininS aseb of Dre conpay alrer disbiburi.n of an pEfeEnEat mouk Ttu dishibrion will b€ in

to the nmbir ol anitv sha@s herd bv rhe shmholdeE

Eeoga/ KDC Hot1"i-d



Righb, pEf€Ere mnEhidioN ahched [o 10% Redehable Nd-.mnlitiye pEfelff shms
Ttep€rdmeshareswi !€ Edsed at any tine at dr option oI the conlmy @ oI Rs 10/- ea.h but not labr $m
17,€m 6on dE daE oI allohenr T1le Pret€me SIltB wil .arry a pPleEti.l riShr vi* vis equily staB ol
rheohp y wi$ rsped b ue paymr ol dividend and repaymenr of @pirlr dlring windins up

),

(v) DehiL of sh.G h€ld by llle noEing onpa, the ullimte ftoldins conpan, th€n srhrtiries md sociares:

clas oI shaE / Nem oI shrfiolder

lq ty shffi {ith voting dghb

Gushalya Innahtu Developmb

(vi) Deib or rhaE heldby er.h sbdholdE
clds or shaEs / Nane or snmhol.t.r

lquit, sh.E si& vodng rights
,.r'd Bm8al Housing Doard 4AAA

Fot Aengal KDC Hat.ino oFu



6NGAL KDC HOUSING DE\'ELOPMENT LIMITED
,{otes foning ,art of the finan.ial statements

As at 31Bt M .h, 2016 As at 31s t Mdcl! 2015

Su+lus / (Delicit) in Statement of Profit d loss

Add: Pro6t / (I-os) for rhe year
(9,88,943)

2,7t5
\9,9 t,228)

(9,35,234) (9,88.948)

As at Slst March, 2016 As at31stM clL 2015

Advances lrom Related Iarxcs
29,45,t29 '1t,82,32,2i6

29,4A,129 1782,J2,236

As at31stM ch,2016

Rs.

A3 at 31st Maftl, 2015

Othe. than Ac.eptan.es

Payable against Capital Assets

56,253

234,423

45,5M

2,95,076 45,544

Note 8: Non Cuent Inves tments
As at 31st Marcll' 2016 As at 31st M .t! 2015

Unquote4 tully ?aid up lquity Shares of n3 101 each in

176 (PY 34000) Eq Sh of Kaushalya Toml1ip Prt Ltd
2600 Eouitv Sh es @Rs 10 Flare Realtv EneineeE Pvl Ltd

8,800

24000
17,00,000

26,000

34,800

A e oft ed tr valr e.f U h dhted IhlEsIm dts 34300 7726,000

Ar ar 31sl MarcIL 2016

Rs.

As at 31st Md.I, 2015

-tu.
UN€are4 cosidded good
Adva.es to Related P.rlies
Unsecured, considered good

Ent€rprise Under si8nilicmi h luen.e

2t00,000

2100,000

Note 10: Tade Receivable

A3 at31st M cb 2016 A3 at 3tt MaftIr 2015

Uroeared md considered Aood
Overdue ror a period erceedingsi\ months

Other Tmd€ Rceivable

Rceivable aAainsrCaprtal A$ers

6,5r,396

t0,94,37,336

71"40,94:132

l=,p. \r-;^ *-= 
,Ci:ctol.



/NGAL KDC HOUSING DEVELOPMENT LIMITED
Notes foming part of the finan.ial statements

Note 1I Cah andCasX tiquLvarents

Aiai3tutM ch,2016 As at 31stM ch, 2015

C6h on h d (As CertiJied by DKtor)

Of the above, the balmces lhat m€et the d€Enition of Cash and

cash equivalmts 6 Er AS 3 Cash llow Statenents is

44&113

22,1,97

4,94,4i1

t9,940
4,70,304 5,14,771

4,70,144 5,t4,??1

Note 12: ShonT.m Io@ d Advoces
As at 3tut Mdch, 2016 As at 31st Mar.lL 2015

unsedre4 considered good

Balmces widr govement authonxes
Incomc Tal Pa)oents 73,O44

?3,044

Note13: Fin,n.e Cnsts

31st MarcIL 2016

tu.

Ior the ree lnded 31sl

(a) Intdest on BoEowinAs

(b) Other Borowing Costs

Bank Commision & Other ctrarges 2,738 2,78
2,fi8 2-745

3lstMaicIL2016
It!.

Ior the yed Xf,ded 31rl
Md.IL 2015

Rs.

Preliminery experoes wrlten ofi
2,39,767 2,39,767

2,39,767

Iqr the yed l^aled 31sl

Rs,

Dmation & Subs.nption

6,94000

11,500

7,4:0

5,709

4800.00
7,250,04

1,500 00

5,618.00

19,168.00

fot Bensa/ KDC H.,,4-. r."
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IV. Tr.nc'.tims wi th n.lit.d P.iie.

sl
2A1rt6

Cmpdy Subsidianes

201415

Holding lellow Assdiates
Compmy Subsididies & Olhers

(b)

Advmce repaid agaitut al]ohnht of PFf Shr€s
KaLdulya I]rfrarEuctuie Dwelopment Corp Ltd

Adv@es R@ived,,Ial6
Knushalya Inlratru.tuG Davdopmant co+ Lt.L

onon Ab6ae (P) Lrd
Pushpddta Vyapar Pvt Ltd

k) Advftos Repaid/Givm

14,97,32630
't4,s7,32830

2,3&323

13&323

10,94,37,336

6,25,25,7\0

469,11,626

10,9E37,3X6

L69,t7,626
6,2s,25,nO

3,2s0

3,250

9,00,000

6,00,000

600

600

(d)

(e)

I(auslulya IrJ.ashchre Developmmt Corp Lld
kuslalya Township G) ltd
KaGl,lya Nifld (P) Ltd

lalmce Recevable as al 31{3 2016

Kalshalya Nimm (P) Ltd
Kaushalya Towhip G) Ltd

Balme Payable 6 al 31-03-2015

Kanshalya InfidEu.tup Developmmt corp ltd

55,5+,377

55Ftan

29,45,729
L38,323 7L,A\32,X6

- 77,43L236
238,823

L



BENGAL KDC HOUSING DEVELOPMENT LIMITED
Notes forming part ofthe Financial Statements

Note 1: Corpdrate Inlomation
Ben8al KDC HousinS Development Limited is a Public Limited Company, domiciled in India and
incorpoEted under the provisions of the Companies Act, 1956. The company is a subsidiary
company of M/s. Kaushalya Infrastructure Development Coryoration Limit€d. Th€ shares of the
company are not Iisted on any stock exchanges in India. The company has bem incorporated with
dle object of dealing in Housing Projects. The company cardes on its business in domestic markets

only.

Note 2: Significant Accountint Poticies

2.7 Basis of a.counting and preparation of financral statements
The financral statements of the Company have been prepared in accordance with tlte Generally
Accepted Accounting Principles in India (lndian GAAP) to comply with the AccountinS Standards

as prescribed under Se.tion 133 o{ the Companies Act, 2013 ('the Act') read with Rule 7 o{ the
Companies (Accounts) Rules, 2014, the provisions of the Act(to the extmt notified) and guidelines
issued by the Securities and Exchan8€ Board of India (SEBI). The financial statements have bem
prepared on accrual basis under histo cal cost convention. The accounting policies adopted in the
preparation oI the financial statemmts are consistent with those followed in the previous yeal.

2.2 Use of estimates
The preparation of tle financial statements in conJomity with lndian GAAP requires the

Management to make estimates and assumprions considered in the reported amounts of assets and
liabilities (including continSent liab ities) and the reported income and €xpenses dudng the year.
The Manatement believes ihat the estimates used in preparation of the financial statemmts are
prudent and reasonable. Future results could differ due to drese estimates and the differences
between the actual results and the estimates ar€ reco8nized in the periods in which ihe results are
knorvn / materialize.

Cash and cash equivalenls (for purposes of Cash Ftow Statement)
Cash comp ses cash on hand and demand deposits widl banks. Cash equivalents are shot-tem
balances (wid1 an original maturity of thiee months or less Irom the date of acquisition), highly
liquid inv€stments that are readily convertible into known amounts of cash and which are subject to
insitnilicant risk of changes in value.

Cash llow statetr1ent

Cash flows are reported usinS the indirect method, whereby profit / (loss) before eytraordi;ry items
and tax is adjusted for the effecb of transacrions oI non-cash nature and any deferrals 01 accruals of
past or future cash receipts or pa].ments. The cash flows Irom operatin& investin8 and financing
activities of the Company are seFegated based on the available information.

FiredAssets:
Tangible Fixed assets are stated at cost of acquisition less accumulated depreciation. A.quisition cost
includes taxes, dutieE freight insurance and other incidental expenses related to acquisition and
installation. Revenue expenses incidental and related to the said assets are capitalized alon8 vrifi the
related fixed assets, wherever appropriate. Subsequent expenditu-re relating to such fixed assets is
capitalized or y if such expenditure resulis in an increase in the future benefits f(om such asset

beyond its previously assessed standard of pe onnance.

DrIeclo!,
JR.l. ^ lV-{",.= .



BENGAL KDC HOUSING DEYELOPMENT LIMITED
Notes forming part ofthe Financial Statements

2,6

2.7

Deprcciation and amoftization
i.) Tangible Fixed Assets
a) Depreciation is provided ftom the date the assets are ready to be put to use/ on straighi tine method
as pertheuseful life of the assets asprescribed underPart C of Schedule II of dre Companies Aci,2013.

RecoFition of Income and Expenses:

i. Revenue Irom Opemtion: The company does not have aJly income ftom operation since
incorpomtion as apparmt from rccords. However the company holds for a project in
Rajarhat, Kolkata.

ii. Aericultural Income: AS cr lural income is recognized on sale.
iii. Other lncome: All other income is recognized on acclual basis.

Investments
Non Curent Investments in shares are caried individually at cost.

2.4

2.9 Employee Benefits
The company has no employees Therefore AS 15 Employee Benefiis issued by the Inslilute of
Chartered Accormtants of India does not apply to the company.

2,7O BoEowint Costs
The company has not bo[owed any Iunds. Therefore AS 15 Borowing Costs issued by tlrc lnstitute
of Chaftered Accountants of lndia does not apply to the company.

2,11 Segment repolting
The company is engaged in a sin8le business segmmt i.e. Real Estate Development therefore AS-17
on "Segment Repo inS" issued by The Institute o{ Chartered Accountants of India is not applicable
to dre company.

2.12 Ealnings per share
Basic eamings per share is computed by dividing fie profit / (loss) after ta,( (includint the post tax
effect of extaordinary items, if any) by the weighted averate number of equity sharcs outsianding
durint fie year. Diluted eamirys pel share is computed by dividing fie profit / (loss) after tax
(including the post tax effect'of e\traordinary items, if any) as adjusied for dividend, inierest and
other charges to sypense or income relating to the dilutive potential equity shares, by the weighted
average number of equity shares considered for deriving basic eamings per share and the weighted
average number of equity shares whjch could have bee,]l issued on the conversion of all dilurive
potenLial equity shares. PotmLial equity shaies are deemed to be dilutive orily if thejr coiversion to
€quity sha res would deoease the net profit per share fiom continuing ordinary op€rations. Potential
dilutive equity shares are deemed to be conve ed as at the beginning oI fie pe od, ur ess fiey have
been issued at a later daie. The dilutive potential equity shares are adjusted for the proceeds
receivable had the shares bem acrually issued at Iair value (i.e. average market value of the
outstanding shares). Dilutive potential equiry shares are determined independently for each pedod
presented. The number of equity shares and potentially dilutive equity shares are adjusted for share
splits/reverse share splits and bonus shares, as appropriate.

Taxes on income
"CuIIent tax is the amount of tax payable on the taxable income for the year as detelmined in
accordance wi0r t]re provisions of the Income Tax Act, 1961 .

2.13
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BENGAL KDC HOUSING DE\'ELOPMENT LIMITED
Notes forming part ofthe Finalcial Statements

2.14

2.15

Defened tax is recognized on timing differences, beinS the differences between Lhe taxable income

and the accountinS income that origmate in one pedod and are capable of reversal in one or more
subsequent periods.

The mana8€ment is of Ore opinion that there is no virtual certainty supported by convinong
evidence that sufficient tuture taxable iftome will be available to the company atainst which
Deferred tax assets can be realized. So, deferred tax assets, as per Accounting Standard (22), has not
been recognized / accounted for in the financial statements

Provisions arld contingencies
A provision is recognised whm the Company has a present obligation as a result of past evmts and
it is probable ihat an outflow of resources will be required to settle the obligation in respect of which
a reliable estimate can be made. Provisions (e\cludinS retirement benefits) are not discounted to

their present value and are detemined based on the best estimate required to settle the obliFtion ai
the Balance Sheet date. These are reviewed at each Balance Sheet date and adjusted to reflect the
current best estimates. Contingent liabilities are disclosed in the Notes.

Events occfiring after the bala]lce sheet date

No significant events which could materially affect the financial position oI the Company for the
relevant year have been r€ported by dre management, after th€ Balance Sheet date till the signing
date o{ report.

Advances from Associate Company
The company has converted advance of Rs.10,9232830/- into 10973283, 10ol. Redeemable Non-
cumularive Preference Shares of Rs.10/- each at par durinS the year. The said prelerence shares will
be redeemed at any trme at the option of the company @ of Rs.10/- each but not later than 17 years

from the date of allotment. The Prefermce Shares will carry a preferential right vis-n-vis equfty
shares of the company with respect to the payment of dividend and repayment of capital during
winding up.

2.16
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BENGAL KDC HOUSING DEVELOPMENT LIMITED
Notes forming part ofthe Financial Statemerts

Note 16: Additional Information ollhe financial Statements

Note 16.a. Contingent Liabilities and Committrtents to the erdent not pmvided for

Note 16.b: Disctosurcs required undel Secfon 22 of the Micro, Small alld Medium EnterPrises

Development Act, 2006

The Company is in the process of identifying the suPpliers, r rho would be covered under the Micro, Small

and Medium Enterprises Development Act, 2005. As confirmed by the management, the company has noi
yet received any information about such reSisrration from the vendors and such information wi[ be

provided as and when confimation is received lrom them. However, as regards the same, no documentary

evidence has been fourd durinS the course of audit.

Note 16.q Eaming & Erpenditure in FoteiSn Curercy

Note 15.d:

In the opinion of the Board, the curent assets have value on realjzation in the ordinary course ofbusiness at

Ieast equal to dre amount at which they are stated in the Balance Sheet.

Note 17: Related Parties+, Related Party T.ansactions alld Balances receivable/payable as at the end of the

yeaf

I. Parties Where Control l-)dst5

Holding Compan)

Kaushalya Inftastructure Development Corporation Limited

Fellow Subsidiaies
1. Bengal Kaushalya Nirman Ltd.

2. Kaushalya Energy e) Ltd.

3. Azur Sotar IOC (P) Ltd. (Formerly Kaushalya Solar Power (P) Ltd.)

1. Kaushalya Niman (P) Ltd.

2. Orion Abaasan (P) Ltd.

3 Kaushalya Township €) Ltd.

As at 31'r
Mardr 2016

As at 31"1

Marclr 2015

(a) Contingent Liabilities
(b) Commitments

Nit
Nil

Nil
Nil

For the year
Ended 31"1

Malch,2015

For the Year
Ended 31"'

Marclr 2015

Eamings
Outso

Nil
Nil

Nil
Nil

FoI aensa/ KDC H''t''' ^4t99



BENGAL KDC HOUSING DEYELOPMENT LIMITED
Notes forming part ofthe Financial Statements

II. Key Management Persormel :

1. Mr. Ramesh Kumar Mehra, Director
2. Mr. Prasant Mehra, Director
3. Mr. Deuai SeE! Director

4. Mr. KaEnMehra, Dtector
5. Mr. Rahul Mehr4 Directo. '
6. Mr. Ashok Kumar Roychowdhury

7. Mrs. Mousumi Guha Roy Das
IIL Associate Company

Pushpdanta VFpar Pvt. Ltd. Dkectors are wife arld brother of fte dhectors of the company.

e rE,r3n@rdeM $ue@ )

@ d@c€Plrastu&brE'dH.tu

fudyaHGhfub€loPffircPk

fu$dyafuMdEbelopfuitGryL'd

hsrlyrffifuMkbP@nt.olPLll

*The relateal parties have been identilied by the Management,
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BENGAL KDC HOUSL\G DEVELOPMENT LIMITED
Notes forming part ofrh. Fr:a-::31 Stalements

Note 18: Earrir g P.: i:-L'-
Year EndeC :-1 :: jj--: Amount (Rs.)

) ear Ended 31.03.2015 Amount (Rs.)

Note 19: Previous Year Figures
Previous year's fiSures have been reglouped / reclassified wherever necessary to correspond with the

curenl year's classification / disclosure.

In terms ofour report attached.

For Monu Jain & Company

Firm Regn No.327900E

Charterad Accoul1tants

A;A'-o1u4
Monu Jain
Propdetor

Membership No.302721

For ard onbehalfofthe Boald oI
Directors

) ;":-

1...a+t,e*,-*' '- Prashant Mehra

Director

ba/-
RameshKumal Mehla

Dilector
Kolkata

16h day ofMay,2016
Place :

Date :

Kolkata
16Lh day of May, 2015

Place .

Date

)r

::'r Exhaordmry
md Exdptionil

Items

10 10

2,715 0 2,715

0 0 001 001

Dc..ntinunrs OErati.ro

10 10
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MONU JAIN & COMPANY
Chartered Accountants

lndePendent Auditors' RePort

TO THE MEMBERS OF BENGAL KAUSHALYA NIRMAN LIMITED

Report on the Standalone Financial Statements

We have audited the accompanying Standalone financial statements of BENGAL I(AUSHALYA

NIRMAN LIMITED ('the company'), which comprise the Balance Sheet as at 31 March 2016,

the Statement of Profit and Loss and the Cash FIow Statement for the year then ended, and a

summary of significant accounting policies and other explanatory information

Management's Responsibility for the Standalone Financial Statements

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134(5) of
the Companies Act, 2013 ("the Act") with respect to the preparation and presentation of
these Standalone financial statements that Eive a true and fair view of the financial position,

financial performance and cash flows of the Company in accordance with the accounting

principles generally accepted in India, including the Accounting Standards specified under

section 133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014 This

responsibility also includes the maintenance of adequate accountinB records in accordance

with the provision of the Act for safeguarding of the assets of the company and for
preventing and detecting the frauds and other irregularities; selection and application of
appropriate accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable and

prudent; and design, implementation and maintenance of adequate internal financial control,

that were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting

records, relevanttothe preparation and presentation ofthefinancial statements that give a

trLle and fair view and are free from material misstatement, whether due to fraud or error'

Auditor's Responsibility

Our responsibillty is to express an opinion on these Standalone financial statements based on

our audit. We have taken into account the provisions of the Act, the accounting and auditing

standards and matters which are required to be included in the audit report under the
provisions ofthe Act and the Rules made thereunder.

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing specified under section

143(10) of the Act. Those Standards require that we comply with ethical requirements and

plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether the financial

statements are free from material misstatement.

2, Clive Ghar Street, Sagar Estate, Ground Floor, Room Nb-2 Kolkata-700001



An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and
disclosures in the financial statements. The procedures selected depend on the auditor,s
judgment, including the assessment of the risks of material misstatement of the financial
statements, whether due to fraud or error. ln making those risk assessments, the auditor
considers internal financial control relevant to the Company's preparation of the financlal
statements that give true and fair view in order to design audit procedures that are
appropriate in the circumstances. An audit also includes evaluating the appropriateness of
accounting policies used and the reasonableness of the accounting estimates made by
Company's Directors, as well as evaluating the overall presentation of the financial
Statements.

We belleve that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide
a basis for our audit opinion on the Standalone financial statements.

Opinion

ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to
us, the aforesaid Standalone financlal statements give the information required by the Act in
the manner so required and give a true and fair view in conformity with the accounting
principles generally accepted in lndia of the state of affairs of the Company as at 31st March,
2016 its profit/loss and its cash flows for the year ended on that date.

Report on other Legal and Regulatory Requirements

1. As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2016 (,the Order,,) issued by
the Central Government of lndia in terms of section 143(11) of the Act, we Bive in the
Annexure "A" a statement on the matters Specified in paragraphs 3 and 4 of the
Order.

2. As required by section 143(3) ofthe Act, we report that:

a) We have sought and obtained all the information and explanations which to
the best of our knowledge and belief were necessary for ihe purposes of our
audit.

b)

c)

ln our opinion proper books of account as required by law have been kept by
the Company so far as it appears from our examination ofthose books.

The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss, and Cash Flow Statement
dealt with by this Report are in agreement with the books of account,

d) ln our opinion, the aforesaid Standalone financial
Accounting Standards specified under Section 133
of the Companies (Accounts) Rules, 2014.

t

statements comply with the
of the Act, read with Rule 7
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8)

e) On the basis of written representations received from the directors as on 31

March, 2016 and taken on record by the Board of Directors, none of the

directors is disqualified as on 31 March,2016 from being appointed as a

director in terms of Section 164(2) ofthe Act.

With respect to adequacy of internal financial controls over financial reporting

of the company and the operating effectiveness of such controls, refer to our

Separate rePort in Annexure "B".

With respect to other matters to be included in the Auditor's Report in

accordance with Rule 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in

our opinion and to the best of our information and according to the

explanations given to us:

The Company does not have any pending litiSations which would

impact its financial position.

ii. The Company did not have any long-term contracts including

derivatives contracts for which there were any material foreseeable

losses.

iii. There has been no delay in ftansferring amounts, required to be

transferred, to the lnvestor Education and Protection Fund bY the

Company.

For MONU lAlN & COMPANY

Chartered Accountants
Firm Registration No: 327900E

Loiv'0:-
Monu lain
Proprietor
lMembership No:302721

PIace: Kolkata
Date: The 17th May, 2016

t



Annexure "A' to the lndependent Auditors' Report
(Referred to in Paragraph 1 under the heading "Report on Other Legal and Regulatory

Requirements" of our Report of even date)

1) ln respect offixed assetsl

a) The Company does not have any fixed assets. Hence this Clause is not
applicable.

2) The Company does not have any inventory. Hence this Clause is not applicable.

3) According to information and explanations given to us, the Company has not Sranted
any loans, Secured or unsecured to companies, firms, Limited Liability Partnerships or
other parties covered in register maintained under section 189 ofthe Act.

4) ln our opinion and according to information and explanations Siven to us, the
Company has not granted any loans or provided any guarantees or security to the
parties cover under section 185 of the Act. ln respect of investments made by the
Company, the Provisions of section 186 of the Act have been complied with.

5) According to information and explanations given to us, the company has not accepted
any deposit from the public during the year in terms of the provision of section 73 to
76 of the Act or any other relevant provisions of the Companies Act, 2013 and the
rules made there under.

6) As informed to us, the central Government has not prescribed maintenance of cost
records under sub-section (1) of section 148 of the Act, in respect of the activities
carried on bv the Company.

7) ln respect of Statutory due:
a) According to the informatlon and explanations given to us, the Company has

generally been regular in depositing undisputed statutory dues, including

Provident Fund, employees state insurance, lncome-tax, Tax deducted at

sources, Tax collected at source, Professional Tax, sales Tax, value added tax

(VAT), Wealth Tax, Service Tax, Custom Duty, Excise Duty, Cess and other

material statutory dues applicable to it, According to the information and

explanations given to us, no undisputed amounts payable in respect of the
aforesaid dues were outstanding as at 31't March, 2076 fgt a period of more

than six months from the date they become payable.

t
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b) According to the information and explanations given to us, there is no amount
disputed in respect of lncome-ta& Value added Tax, Sales tax, Excise Duty,
Custom Duty, Service tax and Cess.

8) Based on our audit procedures and according to the information and explanations
given to us, we are ofthe oplnion that the company has not defaulted in repayment of
loan & borrowings dues to a financial institution, bank, Government or dues to
debenture holders during the year.

9) The company has not raised moneys by way of initial public offer or further public
offer (including debt instrument) and term loans,

10) ln our opinion and according to the information and explanations given to us, no fraud
on or by the Company by its officers or employees has been noticed or reported
during the Year.

11)ln our opinion, the managerial remuneration has been paid or provided in accordance
with the requisite approvals mandated by the provisions of section 197 read with
Schedule V to the Companies Act.

12)ln our opinion, the company is not a Nidhi Company. Therefore, the provision of
clause 3(xii) of the orde. are not applicable to the Company.

13)ln our Opinion, all transactions with related parties are in compliance with sections
177 and 188 of Companies Act, 2013 where applicable and the details have been
disclosed in the financial statements, as required by the applicable accounting
standards.

14)The company has not made any preferential allotment or private placement of shares
or fully or partly convertible;debentures during the year, thereforE the provision of
clause 3(xiv) ofthe order are not applicable to the Company under review.

15)According to the information and explanations given to us and on an over€ll
examination ofthe financial statements ofthe Company, we report that the Company
has not entered into any non-cash transaction with directors or persons connected
with him, therefore reporting under clause 3(xv) ofthe Order are not applicable.

,



161ln our opinion the Companyis not required to be registered uncler section 45-lA ofthe

Reserve Bank of lndia Act' 19J4'

For MoNU lAtN & CoMPANY

:lr;::e"ffi ;'IliJl;,,'..'
Ad4
o

Monu Jain

Proorietor
Membership No:302721

Place: Kolkata

Date: The 17th MaY' 201b
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Annexure "8" to the lndependent Auditors' Report
(Referred to in Paragraph 2(f) under the heading "Report on other Legal and Regulatory

Requirements" of our Report of even date)

Report on the lnternal Financialcontrols under clause (i)ofsub section 3 ofsection 143 ofthe

Companies Act, 2013 ("the Act")

We have audited the internal financial controls over financial reporting of BENGAL

KAUSHALYA NIRMAN LIMITED ('1he company') as of March 31, 2016 in conjunction with our

audit ofthe standalone financial statements ofthe Company for the year ended on that date'

Management's ResPonsibilitY for FinancialControls

The company's management is responsible for establishing and maintaining internalfinancial

control over financial reporting criteria established by the Company considering the essential

components of internal control stated in Guidance Note on Audit of lnternal Financial

confiols over Financial Reporting lssued by the lnstitute of chartered Accountants of lndia,

These responsibilities include the design, implementation and maintenance of adequate

internal financial controls that were operating effectively for ensuring the orderly and

efficient conduct of its business, including adherence to company's policies, the safeguarding

of its assets, the prevention and detection of frauds and errors, the accuracy and

completeness of the accounting records, and the timely preparation of reliable financial

information, as required under the companies Act, 2013.

Audito/s Responsibility

our responsibility is to express an opinion on the company's internal fina.ncial controls over

financial reporting based on our audit. We conducted our audit in accordance with the

Guidance Note on Audit of lnternal Financial Controls Over Financial Reporting (the

"Guidance Note") and the standards on Auditing, issued by lcAl and-deemed to be prescribed

under section 143{10) of the Companies Act, 2013, to the extent applicable to an audirof

internalfinancial controls, both applicable to an audit of lnternal Financial Controls and, both

issued by the Institute of Chartered Accountants of lndia. Those Standards and the Guidance

Note require that wd comply with ethical requirements and plan and perform the audit to

obtain reasonable assurance about whether adequate internal financial controls over

financial reporting was established and maintained and if such controls operated effectively

in all material respects.

our audit involves performinB procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the

internal financial controls system over financial reporting and their operating effectiveness'

our audit of internat financial controls over financial reporting included obtaining an

understanding of internal financial controls over financial reportinS, assessing the risk that a

t



material weakness exists, and testing and evaluatinB the deslgn and operating e{fectiveness
of internal control based on the assessed risk. The procedures selected depend on the
audltor's judgment, including the assessment of the risks of material misstatement of the
financial statements, whether due to fraud or error.
We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide
a basis for our audit opinion on the Company's internal financial controls system over
flnancial reporting.

Meaning of lnternal Financial Controls Over Financial Repofting

A company's internal financial control over financial reporting is a process designed to
provide reasonable assurance reading the reliability of financial reporting and the preparation
of financial statements for external purposes in accordance with generally accepted
accounting principles. A company's internal financial control over financial reporting includes
those policies and procedures that (1) pertain to the maintenance of records that, in
reasonable detail, accurately and fairly reflect the transactions and dispositions of the assets
ofthe company; (2) provide reasonable assurance that transactions are recorded as necessary
to permit preparation of financial statements in accordance with generally accepted
accounting principles, and that receipts and expenditures of the company are being made
only in accordance with authorization of management and directors of the company; and (3)
provide reasonable assurance regarding prevention or timely detection of unauthorized
acquisition, use or disposition of the company's assets that could have a materials effect on
the financial statements.

lnherent Limitations of lnternal tinancial Controls Ove. tinancial Reporting

Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting,
includinB the possibility of collusion oi improper management override of controls, material
misstatements due to error or fraud may occur and not be detected. Also, projections of any
evaluation of the internal financial controls over financial reporting to future periods are
subject to the risk that the internal financial control over financial r;porting may become
inadequate because of changes in conditions, or that the degree of compliance with the
policies or procedures may deteriorate.

Opinion

ln our opinion, the Company has, in all material respects, an adequate internal financial
controls system over financial reporting and such internal financial controls over financibl

t

I



I**,,,-,nr*:=,l,,tlt*,ttl*#r:diili:$:T':":'#:i",;+i],fl ;l'il,"il}financial reporting criteria estaDrrsneo-uv "iil;';;- of lnte;al Financial Controls Over

of internal control stated in the 9''iL''.t";;;;";;; Accountants of lndia.
tinancial Reporting lssued by the lnstitu

For MoNU lAlN & COMPANY

Chartered Accountants

Firm Registration No: 327900E

A-b!"a0-
Monu Jain

ProPrietor
MembershiP No:302721

Place: Kolkata

Date: The 17ih MaY,2016
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BENGAL KAUSHALYA NIRMAN LIMITED

BALANCE SHEET AS AT 31ST MARCH' 2016

(1) Shareholder'sFunds
(a) Share CaPital

(b) Reserve & surPlus

(2) Curl€nt Liabilities

(a) Trade Payables

ASSETS
(1) No[_CuEent Assets

(a) Long termloans and advances

(2) Cur€nt Assets

(a) Cash & Cash Equivalents

(b) Short telm loans and advances

See accompanying notes foming

terms ot ou- rePort unacrred
For and on behalf of the

Monu Jain & ComPanY
Roard of Directo6

FiIm Regn. No 3279008

Chartered Accountants

A.,\0-

te : The 17th day of



I

ffiEfive NrnueN LIMITED--. : .,. --,, ^-" r^.'h" -cxr ended 31 March, 2016
atement ofProlit andLoss {or the For the Year

endetl

31st MarclL 2015

For Lhe Year
ended

31st March, 2015

-e 
lrom operations (gross)

rofit/ (Loss) be{ore tax (3-4)

Tax exPense:

Current tax exPense for current year

Current tax expense retating to Prior years

Ileferred ta,(

t/ [oss) Ior the Year (5 - 6)

Eamings Per share (oIRs 10/- each):

(a) Basic

(b) Diluted

S"")"*.pr"yi"g "ot"s 
{orming patt o{ the financial

1,291

i-"r,,s or o* 
'"Po't 

uttuo"a For anat on behalf o{ the

or MonuJain & ComPanY

Directol

R. K. Mehra

Director
MembershiP No 302721

The 17th dav oI MaY, 2016



BEN(]AI, KAUSHAIYA N]RMAN LIMITED
CAsH TI OW 5T AITVI\I FON

A. Cas[ flow Imn operatrn8 a.tivities
Net Proir / (lnss) leforc exhiordinary items and tar

?relimi.ary Erpenses anortised
Opeo tins pror t / (loss) before vorkins .apflal clmscs
Cha|86 ir w*inq .reital-

Adiush,ntsht (t"na ) I d{ Eein apr,tkq 6 k:
tmg-tem lom md adrmces
Sho'temloansandadvan.es

Aniurbnt E fat indzn* I(tl,u?dse) tn ap rtirqliabilitits:

orher rong bh liabillies
Cash goerared iiom operahons
Nel mcohe tax (paid)/relunds

Net osh now lroh / (nsea in) opeEting a.tiEties (A)

B C*h flow IFn inre6tinB activilies
N.t orh flow non / (use.t h) hvesting rdivih€s (B)

C. C6h flow fFn financing activitie,
Net osh now rron / (Eed 

'n) 
6mn ing adivrti€s (C)

Net inaeas. / (deca6e) in Cah ind .a6n equivalents (A+B+C)

Cash md cish oquivalents at lhebeginning or$eyea.
Cish in.t cash equivalenb at the €nd ol the year 110 933

Recon.inrdon of Cash d .ash equivalenle widr the Dald.e Sheeh

Cash md cash equivalenis as per Balm.e Shet (Rejer Note 15)

Less: Bankbaltrces notconsidered asC:sh and.ash equiv:lenk as

defined in AS 3 Crs, alou Sratsr?rt. (Eivedetails)

D"po- pl"depd r drbrJ 6-"rul).,E:rcibo'-otrB,

130,933

Nct Cnsh ad cish cquvdhh (as de6ned in AS 3 Cash H@ Stai.r.trts )

Add: Curenl invcshnonts .onsidered is part ol Cash and .Nh
equivalenh (as delined in aS 3 Cash llnu Stotutunts)
Cash r.l .ash equivalenb at ttLe €nd oI the year N

G)Bahn.eswirh hnks
(r rn (rra mmmh
(ii) In deposil accounts with original naturlly ofle$ thai 3 months

ii) The cah rbw srakmenr relech rhe mmbined .ash nows pe aini$ ro .onrinu ing and dGcmring operadoro

lii) thesc emarkcd a.cmr baranccs wiL\ banks cm be ublised dny for the +{ili. idenri(ied pufoses

lee r.cDmlavins nol6 fomin! Dd of th€ 6nm.ial Etaten€nls

ln lens ol our reporr atacted
roi Monu Jain & cmpmy

tro-u,
r,r0",r"i"

Dare : The 17lh dav oI Ma, 2016 Date: The I7Lh d3v oI Mav

t

t



iIENGAL (AUSHALYA NIRMAN LIMITED
Notes foming part of the financial statement6

Note 3: Shde
As at 31st Mar.l! 2016 A6 at31st M ch,2015

Equity shares of ' 10/ each wlth voting

rights

G) Issued

Equity shaies of 10/ each with voiing
ghts

(c) subsgibed dd fulli, Paid uP

Equity shares of 10/ each with voting

dghis
Total

30,00,000 3,00,00000 30,00000 3,00,00,000

30,00,000 3,00,00,000 30,00,000 3,00,00,000

2,00,000 20,00,000 2,00,000 20,00,000

2"00,000 20,00,000 2,00000 20,00,000

200000 20,00,000 2,00,000 20,00,000

2,00,000 20,oo,oo0 2,00,000 20,00,000

Refer Notes (1) to (iv) below

(i) Recon. iaHon of the nmber oI shares dd do6t outstandin8 at the beAimirg and at the en

openiry OtherChangeg Closirg Balance

I6sue4 Subscried and FuIy Paid-up

Eqtity shves with ootbq ngbb
Year ended 31 March. 2015

- Number of shares

Year cnded 31Marc[ 2014

- Number of shaes

2"00,000

20,00,000

2,00,000

20,00,000

2,00,000

20,00,000

200,000
20,00,000

(ii.) Rights, pEferenc€s and r€shictions aftached to eqidty sharcs:

The Compmy has issued orLly one dass of equily shares havinS a Par valuc of Rs 10/-?er share Fa.h I old or of

is subject to appmval of the shdeholders in the etruing Annual General Meetin& except m case of interim

divldend. In the evmi of hquidation of the ComPany, the holdeis of equlty shares wi1 be entitled to re.eivc

remainmg assets of the Compmy after distribuiion of all Prelerential amomis. The distnbuhon will be rn

shares is entitled io one vote per share held. The dividen4 rf any, ProPosed by the Boad ofD ectors

ion to thc number of i shares held bv the sheeholders

(iii) Detaik of 6hare6 heldbythe holdingcomPdy, the ultimate holding cohpany, their subsidiaies

Clars oI shares / Nde of shareholder As at 31 March, 2016 As at 31March,2015

% holding itr that
held

% holding in that

Equiry shares with voting iight6
Holding Compdy



ya Inn'astrucl u re DeveloPmen ts

(iv) Details of shaies held more than 5% share6:

tL;e"."ffu- 1-=*'x ' fv*]n'"= '

,4.6 at 316t Marcl! 2015
As at 31st March, 2016

ClasE ofshees/ Name of shreholdei
% holding in that

% holding in that

11.00

800
5.00

5.00

10.00

10 00

2LA0A

16,000

10,000

10,000

20,000

20,000

11.00

800
5.00

5.00

1000
10 00

2LA0A

16,000

10,000

10000

20,000

Equity shdes with votitrg ri8hts

est BenBaI Small Industries Dev Corp

Merchand$e Private Limited

i Engineers Private Limited



BENGAL KAUSI{ALYA NIRMAN LIMIfiD
Notes forming part of the financial statements

Note4: Reserves & S
ParticulaIs As at 31st

MarclL2016
Rs.

As at 31st

MarclL 2015

Rs.

Surplus / (Deficit) in Statement of Profit anal Loss

Opening batance

Add: Profit / (Loss) for the year
Total

(3,23,691)

3,068

(3,30466)

6,775

13,20,6231 $,23,6971

Note 5: Tlade
Particulars As at 31st

MarclL 2016

Rs,

As at 31st

Mardl, 2015

Rs.

Trade Payables

Other than Ac.eptances

Total
65,383 54,674

65,383 54,674

Note 6i erm Loans & Advan.es

As at31st
March,2016

Rs.

As at31st
March,2015

Rs.
Advances to Other thanRelated Pa ies

Unseore4 considered good

OOrcrs 1600,000

16,00,000

Note 7: Cash and Cash E

Parti.ulars As at313t
March,2016

Rs.

As at31st
March,2015

Rs.
Cash on hand (As Certified by Director)

ln curent accounts

. Total
Of the above, the balances that meet the definition oI Cash and cash
equivalenls as per AS I Ca+ F,ow Slatements i5

80,299

64,461

85,790

45,193

1,44,760 1,30,983

1,44760 1,30,983

Note 8: Short Teml Loans & Advan.es
Particulars As at 31st

Marclr 2016

Rs,

A6 at 31st

March,2015
Rs.

Advances to Other than Related Parties

Unsecure4 considered good

Others

Total
16,00,000

16,00000



BENGAL KAUSHALYA NIBMAN LIMITED

Notes foming part of the financial stateme[ts

Note 10: Finance Costs

3p.\l.)^*,

)l

Note 9:

For the year

Ended 31st

March,2016
Rs.

For Lhe year

Ended 31st

March,2015
Rs.

Filin8 Fees

Legal & Proressional Charges

Pa),ments to auditors
- As Statutory Audit Fees

Total

2,200

5,500

s,709

4,800

0500

5,618

73,409 t7,0ta

Parti.ulars For the year

Ended 31st

March,2016
Rs.

For the year

Ended 31st

March,2015
Rs.

(a) Inter€st on Borowin8s
Banl lnterest

(b) Other Borowing Costs

Banl Commission & Other Charges

Total

232 1,974

232 1,974



2.1

2.2

2.3

BENGAL KAUSHALYA NIRMAN LIMITED
Notes forming part ofthe Financial Statements

Note 1: Corporate Infomation
Bengal Kaushalya Nirma]I Limited is a Limited Compan, domiciled in India and incorpomred
under the provisiorls of the Companies Act, 1956. The company is a subsidiary company of M/s.
Kaushalya Infrastrudure Development Corporation Limited. The shares of the company are not
listed on any stock exchanges in India. The company has been incorporated with the objecr of
dealing in development of real estates and industdai lands The company ca es on its business in
domestic markets ody

Note 2: Significant Accounting Policies

Basis of accounting and preparation of financial statemerts
The financial statements of the Company have been prepared in acco(dance with the Generauy
Accepted Accountint Principles in India (Indian GAAP) to comply with the AccountinS Standards
as prescribed under Section 133 of the Companies Act,2013 ('the Acf) read wiih Rule 7 of the
Companies (Accounts) Rules,2014 the provisions of the Act (to the extent noti6ed) and Suidelines
issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI). The financial statemenrs have been
prepared on ac(rlual basis under historical cost convention. The accounting policies adopted in the
preparation of the financial statemenis are consistent wi0r those followed in the previous year.

Use oI estimates
The preparaiion of the financial statemmts in conJormity with Indian GAAP lequires the
ManaSement to make estimates and assumptions considered in the reported amounts of assets aJld
liabilities (indudinS contingent liabilities) and ihe reported income and oypenses during rhe year.
Ihe Management believes that the estloates used in preparation of the financial statements are
pfldent and reasonable. Future results could differ due to these estimates and fte differences
belween the actual rcsults and fie estimates are recognized in the periods in which the results are
known/ materialize.

Cash and cash equivalents (forpurposes of Cash Flow Statement)
Cash compris€s cash on hand and demand deposits wift banks. Cash equivalents are shot-term
balances (with an original maturity of dree months or less ftom the date of acquisition), highly
liquid inveshnents that are readily conve(tible into known amounts of cash and r rhich are subject to
insignificant risk of changes in value.

Cash flow gtatement

Cash flows are rcported using the indirect method, whereby profit / (loss) before e\traordinEry items
and tax is adjusted for the effects of transactions of non-cash natuIe and any deferals or acouals of
past or future cash receipts or payments. The cash flows from opemtin& investing and financing
activities oI the Company are seSregated based on the available infomation.

Recognition o[ [n(ome and Expense6:

i. Revenue Irom Opelation: The company has not eamed any revenue from operation
since incorpora tion due to the absence of operational aciivity as apparent from records.

ii. Other Income All other income is rccognized on accrual basis
iii. Items of Expendihrre aie accounted for on accrual basis.

2.5
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2.6

2.7

2-A

BENGAL KAUSHALYA NIRMAN LIMITED
Notes forming part ofthe Financial Statements

Inveshnents
There is no investment dunng theyear

Employee Benelits
The company has no employees. Therefore AS 15 Employee Benefits issued by the Institute of
Charteled Accountants of India does not apply to the company.

Borowing Costs
The company has not bonowed any tunds. Therefore AS 16 Bo owint Costs issued by the Institute
of Chartered Accountants of India does not apply to the company,

Segment reportint
The company is engaged in a single busin€ss segment i.e. Real Estate Development therefore AS-17

on "Segmmt Reportinf issued by The lnstitute of Chartered Accountants of India is not applicable
to the company.

2.10 Eanin$ per share
Basic earninF per share is computed by dividing the profit / (loss) after tax (including fte post tax
effect of exEaordinary items, if any) by the weighted average number of €qrity shares outstanding
du ng the year. Diluted eamings per share is computed by dividing the profit / (loss) after tax
(induding the post tax eflect of exhaordinary items, iI any) as adjusted for dividm4 interest and
other charges to expense or income ielating to the dilutive potential equity shares, by the weighted
average number of equity shares considered for de ving basic eanints per share and the weighted
average number of equity shares which could have been issued on the conversion of all dilutive
poteniial equity shares. Potential equity shares are deemed to be dilutive only if their conversion to
equity shares would deqease the net profit pel share from continuing ordinary operaiions. Poteniial
dilutive equity shares are deemed to be converted as at the beginning of fie period" unless they have
bean issued at a later date. The dilutive potential €quity shares are adjusted Ior the proceeds
receivable had the shares been actually issued at fair value (i.e. average market value of the
outstandin8 shares) Dilutive potential equity shares are determined independently for each pedod
presented. The number of equity shares and potenlially dilutive equity shares are adjusted for share
splits/ reverse share splits and bonus shares, as appropriate.

2,11 Taxes on income
"CuIIent tax is ihe amount of tar payable on ihe ta\able income for the year as detemined in
accordance widr the provisions o{ the lncome Tax Acr,7967.

Delerred tax is recognized on timint differences, being d1e differences between the taxable income
and the accounLing income that oiiginate in one period and are capable of reversal in one or more
subsequent peiiods.

The mana8ement is of the opinion that thele is no virtual certainty supported by convincing
evidence that sufficient future taxable income wi11be available to the company against which
Deferred tay assets can be realized. So, deferred tax assets, as per Accountint Standard (22), has not
been recognized / accounted for in the firancial statements

2-9
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BENGAL KAUSHALYA NIRMAN LIMITED
Notes forming part ofthe Financial Statements

2.12 Prcvisions and contingencies
A provision is recognised when the Company has a Present obliSation as a rcsult of Past events and

it is prcbable that an outflow of resources will be required to settle the obligation in resPect of t{hich

a reliable estimate can be made. kovisions (€xcluding retirement bmefits) are not discounted to

their present value and are detennined based on the best estimate required to seitle the obligation at

the Balance Sheet date. These are reviewed at each Balance Sheet date and adjusted to reflect the

cu ent best estlmates. Contin8mt liabilities are disclosed in the Notes.

2.13 Events occurdnt after the bala]lae sheet date

No si8nificant events which could materially affect the fina]lcial position of the Company for the

relevant year hav€ been rePorted by the management, after the Balarlce Sheet date till the siSnint

date of report.

tt n * rR,X.\,^J"*.
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BENGAL KAUSHALYA MRMAN LIMITED
Notes forming part ofthe Financial Statements

Note 11: Additional Infomation of the Financial Statementr

Note 11.b: Disclosures required undel Section 22 of the Micrc, Smalt and Medium Enterprises
Development Act, 2006

The Company is in the plocess of identilying the supplieff, who would be covered under rhe Micro, Small
and Medium Enterprises Development Act, 2006. As confirmed by the management, the company has not
yet received any in{ormation about such registuation from the vendors arld such infomation will be
provrded as and when confirmation is received Irom them. However, as regards the same, no documentary
evidence has been found during the courseof audit.

Note 11.c Eaming & Expenditure in Foreign CuIIeIlcy

Note 11.d:

In the opinion of the Board, the curent assets have value on realization in ihe orclinary course of business at
least equal to the amount at which they are stated in the Balturce Sheet.

Note 12: Related Parties*, Related Party Transactions and Balances receivable/payable as at th€ end of the
year

Parties Wlrere Control Exists

Holdint Company
Kaushalya Infrastructure Development Corpolation Limited

Fellow Subsidiaries

1. Bengal KDC Housin8 Development Limited.
2. (aushalya EnerSy e) Ltd.
3 Kaushalya Towruhip (P) Ltd.
4 Azur Solar KDC (P) Ltd. (Formerly Kaushalya Solar power (p) Lrd.)

1. Kaushalya Nirman (P) Ltd.
2. OnonAbaasan (P) Ltd.

Note 11.a. Contingent Liabilities and Commitdrents to the extentnot provided lor
nt

As at 31*
MarclL 2016

As at 31{
Mard! 2015

(a)

(b)
Contingent Liabilities
Commitments

Nrl
NiI

Nil
Nil

For the year
Ended 31"t

Marcb 2016

For the Year
Ended 31*
Marclr 2015

Earnings
Outgo

Nil
Nil

Nil
N



BENGAL KAUSIIALYA NIRMAN LIMITED
Notes forming part ofthe Financial Statements

II. Key Mana8ement Pe$onnel :

1. Mr. Ramesh Kumar MelTa, Dkector
2. Mr. Prashant Mehra, Dilector

III. Associate Company
Pushpdanta Vyapar I\t Ltd.

IV. Transaetions with Related Parties

2415-16 2014,15

51- Type of
Trmsactions (Other t1lm

No reimbuEmdt) Compmy Persmel Comp y Cohpmy Pesomel Compmy

2,604

2,ilo

1,700,000

HoIdinB Key Mgt Group HoldinS KeyMgt Group

(d) Ad vr.e( RF.eivedTrlen
Kaushalya In-todttucture Development
Corpo.ationLld

l'rblprdmtr VyJprP\ I lld

Advances Repdd/Givm
Kaushalya L'ftattu ture Development

1,700,000

(t) 40,600

40,600

k) Balmce Re.eivable as at 31 03 2016

IGushalya tnJrastucture Development

Pushpad anta Vyapar Pvt Ltd

(d) Balmce Payable as at 31 03 2016

Ka8halya In-toasttuchrre Development
CorporationLtd

*The related parties have been identilied by the ManagemenL

Note 13: Eaming Per Shares
Year Ended 31.03.2016 Amount (Rs.)

Dirontinuirs Opera6otu

r0 10 10 10

3,063 3,053 0 0 0 3,rx3 3r63

20m00 200000 2m000

0 0

.L*r/- i\x \M* I



Dikdtimine OEraEotu

10 10

0

GAL KAUSHALYA NIRMAN LIMITED
forming part of the Financial Statements

Year Ended 31.03-2015 Amounl (Rs.)

Note 14: Ptevious Year Fitures
Previous year's fitures have been regrouped / reclassified wherever necessary to conespond with the
curent year's classification / disclosu-re.

In tems of our repot attached.

For Monu Jain & Company For and on behall of the Board oI
Dir€c1016

Firm Regn. No. 327900E

Chartered Accountants

lY,t "r_
U

Monu Jain
Prop.ietor

Membership No. 302721

Place:

Date:

),

Kolkata

776 day otMay,2016

t*f:3-
Director

A t:6)a, *
i

Ramesh Kumar Mehra
Dfuector

Place: Kolkata
Date: 17fr day of Mar 2015



MONU JAIN & COMPANY
Chartered Accountants

lndependent Auditors, Report

TO THE MEI\4BERS OF AZUR SOLAR KDC PRIVATE LIMITED

Report on the Standalone Financial Statements

w_e- have audited the accompanying standarone financiar statements of AzuR soLAR KDc
PRIVATE LIMITE
the Statement o 

comprise the Balance Sheet as at 31 March 2016,

summary of sisn ill:1H::"",r:l:i:frnthe 
vear then ended, and a

Management's Responsibility for the Standalone Financial Statements

The Company,s Board of Directors ls responsible forthe matters stated in section 134(5) ofthe Companies Act, 2013 (,,the Act,,) with r( spect to the preparatioi anJ presentation ofthese Standalone financial statements that give a true and fair view of the inancial position,
financial performance and cash flows of the Company in *.o.a"n.u-*ltn the accountingprinciples generally accepted in lndia, including the Accounting Staniards specitieO underSection 133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies (i..orntr) Rrt"r, 2014. Thisresponsibility also includes the maintenance of adequate accounting |.".orj. in 

"c.orduncewith the provision of the Act for safeguarding of the assets of"tt 
" 

io.pany ano tol.preventing and detecting the frauds and other irregularities; selection and application ofappropriate accounting policies; making judgments and estimates that are reasonabte andprudent; and design, imprementation and maintenance of adequai" rni"r,irinn.n.irt .ontror,that wer
records, acy and completeness ofthe accounting

true and n ofthe financialstalements thai give a
ment, whether due to fraud or error.

Auditor's Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on these Standalone financial statements based onour audit. We have taken into account the provisions of the Act, the accounting anO auditingstandards and mattefs which are required to be included in'tf," urOii r"po.t rnOu, tt"provisions ofthe Act and the Rules made thereunder.

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing specified under section143(10) of the Act. Those standards require that we comply *itf, "iii."i ,"quir"r"nt, ,noplan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether the financialstatements are free from material misstatement_

2, Clive Ghar Street, Sagar Estate, Ground Floor, Room No-Z Kolkata-7oooo1



' 'An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and

/ disclosures in the financial statements. The procedures selected depend on the auditor's
judgment, including the assessment of the risks of material misstatement of the financial

statements, whether due to fraud or error. ln making those risk assessments, the auditor

considers internal financial control relevant to the Company's preparation of the financial

statements that give true and fair view in order to design audit procedures that are

appropriate ln the circumstances. An audit also includes evaluating the appropriateness of
accounting policies used and the reasonableness of the accounting estimates made by

Company's Directors, as well as evaluating the overall presentation of the financial

statements.

we believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide

a basis for our audit opinion on the Standalone financial statements.

opinion

ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations Eiven to
us, the aforesaid standalone financial statements give the information required by the Act in

the manner so required and give a true and fair view in conformity with the accounting

principles generally accepted in lndia of the state of affairs of the Company as at 31st March,

2016 its proflt/loss and its cash flows for the year ended on that date.

Report on other LeEal and Regulatory Requirements

1. As required by the companies (Auditor's Report) Order, 2016 ('the Orde/') issued by

the Central Government of lndia in terms of section 143(11) of the Act, we give in the
Annexure "A" a statement on the matters Specified in para8raphs 3 and 4 of the
order.

2. As required by section 143(3) ofthe Act, we report that:

a) We have sought and obtained all the information and explanations which to
the best of our knowledge and belief were necessaiiy for the purposes of our
audit.

b) ln our opinion proper books of account as required by law have been kept by

the Company so far as it appears from our examination of those books.

c) The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss, and Cash Flow Statement
dealt with by this Report are in agreement with the books of account.

d) ln our opinion, the aforesaid standalone financial statements comply with the
Accounting Standards specified under Section 133 of the Act, read with Rule 7

of the Companies (Accounts) Rules, 2014-

L
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8)

e) On the basis of written representations received from the directors as on 31

March, 2016 and taken on record by the Board of Directors, none of the
directors is disqualified as on 31 March, 2016 from being appointed as a
director in terms ofSection 164(2) ofthe Act.

With respect to adequacy of internal financial controls over financial reporting

of the company and the operating effectiveness of such controls, refer to our
separate report in Annexure "B".

With respect to other matters to be included in the Auditor's Report in

accordance with Rule ll ofthe Companies (Audit and Auditors) Rules,2014, in

our opinion and to the best of our information and according to the
explanations given to us:

The company does not have any pending litigations which would
impact its financial position.

ii. The Company did not have any long-term contracts including
derivatives contracts for which there were any material foreseeable
losses.

iii. There has been no delay in transferring amounts, required to be

transferred, to the Investor Education and Protection Fund by the
Company.

For MONU JAIN & COMPANY
Chartered Accountants
Firm Registration No: 327900E

+-[^,0-
Monu Jain
Proprietor
Membership No:302721

Place: Kolkata

Date: The 2oth May,2016
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Annexure "A" to the lndependent Auditors,
(Referred to in Paragraph 1 under the heading ,.Report

Requirements" of our Report of even date)

Report
on Other Legal and Regulatory

1) ln respect offixed assets:
a) The Company does not have any fixed assets. Hence this Clause is not

applicable.

2)

3)

4)

The Company does not have any inventory. Hence this Clause is not applicable.

According to information and explanations given to us, the Company has not granted
any loans, Secured or unsecured to companies, firms, Limited Liability partnerships or
other parties covered in register maintained under section 1g9 ofthe Act.

ln our opinion and according to information and explanations given to us, the
Company has not granted any loans or provided any guarantees or security to the
parties cover under section 185 of the Act. ln respect of investments made by the
Company, the Provisions ofsection 186 ofthe Act have been complied with.

According to information and explanations given to us, the company has not accepted
any deposit from the public during the year in terms of the provision of section 73 to
76 of the Act or any other relevant provisions of the Compantes Act, 2013 and the
rules made there under.

5)

6) As informed to us, the Central Government has not prescribed maintenance of cost
records under sub-section (1) of Section 148 of the Act, in respect of the activities
carried on by the Company.

7) ln respect ofStatutory due:
a) According to the information and explanations given to us, the Company has

generally been regular in depositing undisputed statutory dues, including
Provident Fund, employees state insurance, lncome_tax, Tax deducted at
sources, Tax collected at source, professional Tax, Sales Tax, value added tax
(VAT), Wealth Tax, Service Tax, Custom Duty, Excise Duty, Cess and other
material statutory dues applicable to it. According to the information and
explanations given to us, no undisputed amounts payable in respect of the
aforesaid dues were outstanding as at 31st March, 2016 for a period of more
than six months from the date they become payable.

)l
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16)ln our opinion the Company is not required to be registered under section 45-lA ofthe
Reserve Bank of lndia Act, 1934.

FoT MONU IAIN & COMPANY
Chartered Accountants
Firm Re8istration No: 327900E

o
h^40-

Monu Jain
Proprietor
Membership No:302721

Place: Kolkata
Date: The 2oth May,2016
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Annexure "B" to the lndependent Auditors' Report
(Referred to in Paragraph 2(f) under the heading "Report on Other Legal and Regulatory
Requirements" ofour Report ofeven date)

Report on the lnternal Financial Controls under clause (i) of sub section 3 of section 143 ofthe
Companies Act, 2013 ("the Act")

We have audited the internal financial conrols over financial reporting of AZUR SOLAR KDC

PRIVATE LIMITED ("the company'') as of March 31, 2016 in conjunction with our audit of the
standalone financial statements of the Company for the year ended on that date.

Manatement's Responsibility for lnternal Financial Controls

The Company's management is responsible for establishing and maintaining internalfinancial
control over financial reporting criteria established by the Company considering the essential
components of internal control stated in Guidance Note on Audit of Internal Financial
Controls over Financial Reporting lssued by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia.
These responsibilities include the design, implementation and maintenance of adequate
lnternal flnancial controls that were operating effectively for ensuring the orderly and
efficient conduct of its business, including adherence to company's policies, the safeguarding
of its assets, the prevention and detection of frauds and errors, the accuracy and
completeness of the accounting records, and the timely preparation of reliable financial
information, as required under the Companies Act, 2013.

Audito/s Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls over
financial reporting based on our audit. We conducted our audit in accordance with the
Guidance Note on Audit of lnternal Financial Controls Over Financial Reporting (the
"Guidance Note") and the Standards on Auditin& issued by lCAl and deemed to be prescribed
under section 143(10) of the Companies Act, 2013, to the extent applicable to an audit df
internal financial controls, both applicable to an audit of lnternal Financial Controls and, both
issued by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia. Those Standards and the Guidance
Note require that we comply with ethical requirements and plan and perform the audit to
obtain reasonable assurance about whether adequate internal financial controls over
financial reporting was established and maintained and if such controls operated effectively
in all material respects.
Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the
internal financial controls system over financial reporting and their operating effectiveness.
Our audit of internal financial controls over financial reporting included obtaining an
understanding of internal flnancial controls over financial reporting, assessing the risk that a
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material weakness exists, and testing and evaluating the design and operating effectlveness
of internal control based on the assessed risk. The procedures selected depend on the
audito/s judgment, including the assessment of the risks of material misstatement of the
flnancial statements, whether due to fraud or error.
We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide
a basis for our audit opinion on the Company's internal financial controls system over
flnancialreporting.

Meaning of lnternal Finan.ial controls Over Financial Reporting

A company's internal financial control over financial reportlng is a process designed to
provide reasonable assurance readingthe reliability offinancial reporting and the preparation
of financial statements for external purposes in accordance with generally accepted
accountinB principles. A company's internal financial control over flnancial reporting includes
those policies and procedures that (1) pertain to the maintenance of records that, in
reasonable detail, accurately and fairly reflect the transactions and dispositions of the assets
ofthe company; (2) provide reasonable assurance that transactions are recorded as necessary
to permit preparation of financial statements in accordance with generally accepted
accounting principles, and that receipts and expenditures of the company are being made
only ln accordance with authorization of mana8ement and directors of the company; and (3)
provide reasonable assurance regarding prevention or timely detection of unauthorized
acquisition, use or disposition of the company's assets that could have a materials effect on
the fi nancial statements,

Inherent Limitations of lnternal Financial Controls Over Financial Reporting

Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting,
including the possibility of collusion or improper management override of controls, material
misstatements due to error or fraud may occur and not be detected. Also, projections of any
evaluation of the internal financial controls over financial reporting to future periods are
subject to the risk that the internal financial control over financial ieporting may become
inadequate because of changes in conditions, or that the degree of compliance with tG
policies or procedures may deteriorate,

Opinion

ln our opinion, the Company has, in all material respects, an adequate internal financial
controls system over financial reporting and such internal financial controls over finanaial
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porting were operating effectively as at 31s lMarch, 2016 based on the internal control over
financial reporting criteria established by the Company considering the essential components
of internal control stated intheGuidance Noteon audit of lnternal Financial Controls Over
Financial Reporting lssued by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia.

For MONU JAIN & COMPANY
Chartered Accountants
Firm Registration No: 327900E

lilt-
U

Monu Jain
Proprietor
Membership No:302721

Place:

Date:
Kolkata
The 2orh May, 2016
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AZUR SOLAR KDC PRIVATE LIMITED
(Formerly Kaushalya Solar Power Pdyate Limited)

BALANCE SHEET AS AT 31ST MARC}I, 2016

Pa*iculars Note
As al

31-Mar-15
RS.

As at
31-Mar-15

RS.

EQUITY AND LIABILITIES
(1) Shareholdei'sFunds
(a) Share Capital
(b) Reserve & Surplus

(2) Non-CunertLiabilities
(a) Other Long Term Liabilities

(3) CuirenlLiabilities
(a) Trade Payables

TOTAL

ASSETS
(1) Nor-Current Assets

(a) Other Non Cunent Assets

(2) CurrentAssets
(a) Cash & Cash Equivalents
(b) Short-Term Loans and Advances

. TOTAL

See accompanying noles Iomint part oI the
financial statements

4

5

5

7

8

9

7-76

100,000

(33,731)

100000

(34,73s)

56,259 55,255

'1,476,443 1,476,403

7,476,403 1,476,403

12,327 21,6'18

32,327 27,678

7,574,999 7,563,286

1,378,750 7,378,750

1,378,750 \378,7s0

133,749

62,500

1.22,036

62,500

795,249 184s36

1,574,999 7,563,285

In terms oI oul repo* atta.hed.

For MonuJain & Company

Propri€tor :t:,

Membership No.302721

For and oir behall oI the
Board of Dir€ctors

Prashant Mehra
Director

Ramesh Kumar Mehra
Direclor

Place

Date.
Kolkata

The 20fiMay,2016
Place :

Date:
Kolkata
The 20th Ma, 2016
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Gomerly Kaushalya Solar Power Privale Limited)
Statement of P1ofit and Loss for the ended 31 March, 2016

Particulars

Note

No.

For the year

ended

31st March,
2076

For the year

ended

31st March, 2015

RS. RS.

1

2

3

4

5

6

7

8.1

R€venue ftom operaLions (gross)

Other income

Total revenue (1+2)

Expenses

Depreciation & amortisationexpenses

Other expenses

Finance Costs

Total expenses

Prcfit/ Goss) before lax (3-4)

Tax expense:

Current tax expense fff curent year

Curent tax expense relating to pdor yeam

Deferred tax

Profit/ (Loss) forthe year (5 - 6)

Eamings per share (of Rs. 10/- each):

(a) Basic

(b) Diluted

See accompan)'rrg rotes foming part of lhe
financial statements

10

11

12

15

7-46

15,000 22,540

15,000 22,500

13,009

6,034

L2,61.8

43

73,277 L8,695

1,730 3,805

725

725

1,005 3,805

1.00

f.00
3.80

3.80

Place: Kolkata

Date: Ihe 20tl
Kolkata
The 2'Oth Ma, 2016

Forand on behalf o{ the
Board of Dire.torsL.fut-

Prashant Mehra
Director

J't/ -
Ramesh kumar Mefua

Director

In telms of our report attached.

For Monu Jain & Company
Iim Regn. No. 327900E

,2016

PIace

Dat€ :
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AZUR SOLAR KDC PRIVATE LIMTTED
{romeily IGEh.lyr Solai Po*er Pnvabe L,f,ited)
CASIT TLOW STATEMINT TOR T1IE }TAR ENDED 31 MARCII, 2016

,d Cdh flov from oper ins.ctivilie6
Netlrofil/(Los)beroreertGo.dinary itemsand h\

Opsating piofir / (ro$) before wo.king .aPital .hmges

AniustnetE ht lincw) t ddte in oPdntins Eeh:
Sho {dn loans and adva.cs

Atlitst'r?rtsf t o vI(deme)i .Ud iryt&b tts:
oilrer long Grm liabilities

cash gensared 6om operariois
NetEome la\ (paid) / retunds
Net 6h flow Imn / lEe<l in) opeiatine idivlies (A)

B Cah flow fren invet .g activities

Nd .ah dorv fren / (Eed in) inveBtinB a.fivities (B)

C Csh fl@ from rinandng adivriies

Net csh flow Ircn / ($ed in) rinan.ing activilies (C)

Ner in.E6e / (a€ree) in Gsh and cbh equivalents (A+B+c)

cash and csh equivalenb ar the bcginning of the yor
ctrl md .Eh €ouiyalmb at the 6d or the vea!
Re.on nirdon of Ca6h and @h equival€nb { ll dE Ba]ece Sneet

aash and cash equivalmts as pd Balan.e Sheet (Rerer Nob 1s)

L!s: Ba bilanes not .onsidered as Cash and ash €qutual€nb as

letned li AS 3 C,5fi a,m srak-e,h Gire detan,
Deposit pledged w h bank as tuity aga6t bonowings

Nd C.sh aid osh equivalenh (as delined in AS 3 Cas/l F,m
srare,,,,h ) indud€d in Nore 1s

Add: Curmt iNestmenls .odsidered as parl oI cash and esh
,luivalenh (as d€Iined in As 3 c6h F,m S/okm,rr )
cah rnd .6h equiv.lcnts rt dE end of the yeet "
'Comprjes:

(i) rn ruMt rccomb
(n)hdcpostaccountswilh o.iginar m rityorlsinm3

11,49

o fte cish Flow sheme reIr{b the onbined cash flows pEtaDug io mrinuing md disomting operarions

(ii) Th* €amdkcrl a.(rrut balmccs wth bank6 an be utilised only for the spen. dmtified pu4oses

5e. aeomDanv,np noks forhinE Da oI dE Iine.ial slatenenh
In tehs or our repo aft:ched
ror Monu lan & conpey

|-

Dare : The20th day oI Ma, 2016

Forand on behJf of lhe n
[","k#K-

DiHhr
aa/ -

Raneh Kunr Mehra
DiEto.

Dare The 20th day of May,2016



AJR SOLAR KDC PRIVATE LIMITED
,merly Ka6halya Sold Power Privare Limired)

.Notes foming part of the finan.iat 6rrremenis

Refer Notes (i) to (ix) below

(i) Reconciliation of ihe mmber of shdes and

(iii)

As at 31si MaEIr 2015 A3 at 31st MaftI, 2015

Amount (ln Rs.) Amount (ln Rs.)

Equity share of 10/, each with votingrights

Equity shares of ' 10/- each wirh voting lighrs

(c) Subsqibed dd Iully paid up
Equity shdes of ' 101 each with vodng rishrs

1,0o000 10,00,000 1,00,000 10_00.000
1,00,000 10.00.000 1,00000 i0,00,000

10,000 1,00,000 10,000 1,00,000
10.000 1,00,000 10,000 1,00,000

10,000 1,00.000 10,000 1,00,000
10,000 1/00,000 10,000 100,000

amoxrt outsrddins at tle
Opening

Issue4 Subs..ied and Fdly paid-up

Eq itf shars @1th ooting nshts
Year dded 31 Mdch, 2016

- Nuber of shares

Year eded 31 Mar.l, 2015

10,000

1,00,000

10,000

1,00,000

10,000_00

1,00,000

10,000

1,00,000

(ii.) Fj8hts, pteferen.es dd restd.rions ana.hed to eqdry sh@s:
The Conpany has issued ody one clss of equiry shaies having a pd value of Rs 10/ per shurc Ea.h hol.ld of
equiq, shares is entirled to one wote per sharc hetd. I'he dividend, if d, proposed by rhe Board of Direcrors
is tubjcd io apprcval of rhc shdehotders in rhe cnsGE Amuat Ce.clal Meeiin& excep r in case of int€nih
divldsd In the eveni of liquidation of thc Compmy, the holdcrs of equiq, shaEs wrll te orrtled to receive
renaining asscts of the Compdy afrer distriburion of all preferenrial mohrs The drtnbudon will be in

to thc nmber of eqdty shares held bv the shaleholderc.

Detarrs or shdes held by the holdins .omDdv. rhentrimate holding (omDav, theirsrb<idi,rip. rnd.ca-"i.r"-
Clas of shde6 / Name of sha.eholder As at 31 Mdch,2015 As at 31 Md.IL 2015

% holding in that

Equiiy sh6a, with votiag righis
Holaling Company
KaEhalya Energy Private Lidited 9,900 99 00 9,900 99.00

9,900 99.00 c,900 99.00

.,jrli, Scl,lti iili;f ri ,

't iaa:,l Ir\X.M,_/^""=



IUR SOLAR KDC PRIVATE LIMITED
/fomerly Kaushalya Solar Power Pdvate Limited)
Notes forming part oI the financial statements

Note 8: Cash and Cash Equivalents

Note 4: l{esewes i(z

As at 31st March,
2076

Rs.

As at 31st

March.2015
R6.

(a) Sffplus / (Defi.it) in Statement ofPlofit and Loss

Opening balance

Add: Pro6t/ (Loss) {or the year
Total

(34,735.06)

1,004.50

(38,53e.57)

3,804.51
(33,730.s6) (34,73s.06't

Nole 5: Other Tem Liabililies
Particulars As at 31st March,

20a6

Rs.

As al31st
March,2015

Rs.
Advances From Related Parties

Ultimate Holding Company

TotaI
14,76,403.00 14,76,403 .00

74,75,403.00 74,76,403,00

Nole 6: Trade Pavables
PalticElars As at 31sl March,

20a6

Rs.

As al316t
March,2015

Rs.
Trade Payables

Other than Acceptances

Total
32,327.00 21,618 00

32,327.00 21,678,00

Not€ 7: Other Non Curenl Assets
Particulars As at 31st March,

2076

Rs.

As at 31st

March,2015

Rs.

Earnest Mon€y Deposits
EMD B,7e,ZSO.OO 13,78,750 "00

73,78,7 50.00 73,78,750.00

a[
Particularc As at 31st March,

2076

Rs.

As at 31sl

March, 2015

Rs.
Cash on hand

Balances with banks
In current accounis

Of the above, the balances that meet the de{inition of Cash and
cash equivalents as per AS 3 Cash Flow Statements is

1,20,707.00

13,042.44

1,08,732.00

13,303 94

1,33,749.44 7,22,03s.94

1,33,749.M 1,22,035 94

t
AZlii :itLr.i i,:!a f.it,..ri

iq,x \*"\^'-.



,{ote 9: Shoft TeIm Loans andAdvances
Particulars As at 31st March,

2076

Rs.

As at 3161

March, 2015

Rs.
Advances

Unsecuied and considered tood
Advance against Expenses 62,500.00 62,500.O0

62,s00.00 62,500.00

il

Note 10: D & Amortisalon s

Particulars For the year
Ended 31st March,

2076

Rs.

For the year
Ended3lst
M6rch,2015

R6.
Preliminary Expenses Woff 6034.00

6034.00

Note 11: Other
Pafticulars Foi the year

Ended 31st March,
2016

Rs.

For lhe year
End€d 31sr

March, 2015

RE.
Legal and Professional
Printing & Stationery
Filing Fee

Pa)',ments To Auditors
- As Audit Fees

5,500.00

1,800.00

5,709.00

4600.00

2400.00

1618 00

13,009.00 12618.00

Note 12: Finance Costs

Particulars For the year
Ended 31et March,

' 2076

Rs.

For lhe year

Ended 31st

Maicb 2015
RE,

OtherBorowing Cosls
Bank Commission & qther Charges

Tolal
267.50 43.49

251.50 43.49

Azl.ltt 5L1L1iR l'iLic PE r'.i:i

i\",. [n-h 
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IZUR SOLAR KDC PRIVATE LIMITED
Notes forming part ofthe Financial Statements

Note l: Corporale lnformation
Azur Solar KDC Private Limited is a Private Limited Company, domiciled in India and incorporated
under the provisions of the Companies Act, 1956. The compAny is a subsidiary company of N{/s.

Kaushalya Infrastructure Development Corporation Limited. The shaies of the company are not
listed on any stock exchanges in lndia. The company has been ncorporated with the object of
generation and disrribution of solar power The company car es on its business in domesric markets
only.

Note 2: Sigrificant Accounting Polici€s

Basis of accounting and preparation of financial statements
The financial statements of ihe Company have been prepared in accordance with the Genemlly
Accepted AccountinS Principles in India (Indian GAAP) to comply rvith the Accounting Standards
as prescdbed under Section 133 of ihe Companies Act, 2013('the Acf) read wifi Rule 7 oI the
Companies (Accounts) Rules, 2014 fie provisions of the Act(to the extent notified) and tuidelines
issued by the Secu ties and Exchange Board of India (SEBI). The financial statements have been
prepared on accrual basis under historical cost conv€ntion The accountint policies adopted in the
prepamtion of the financial statements are consist€nt with those followed in the previous year.

Use of estimates
The prepararion of the inancial statements in conformity with Indian GAAP iequites the
Managemmt to make esLimates and assumptions consideied in the reported amounts of assets and
Iiabilities (including contin8ent liabilities) and the reported income and expenses dudng the year.
The Management believes that the estimates used in preparation of the financial statements are
prudent and rcasonable Futuie results could differ due to these esLimates and dre differences
between the actual results and the estimates are recoSnized in dre periods in which the results ar€
known/ mate alize.

Cash and cash equivalents (forpurposes of Cash Flow Statement)
Cash compdses cash on hand and demand deposits with banks. Cash equivalents are shorFterm
balanc€s (with an odginal maturity of thI€e months or less from the date of acquisition), hiShly
Iiquid investments that are readily convertible into known amounis oI cash and which are subject to
insignificant risk of changes in va1ue.

Cdsh flow 6tdtement
Cash flows ar€ reported usinS the indirect method. whereby prolit / (loss) before extraordinery itenrs
and tax is adjusted {or the effects of transaclions of non-cash nature and any deferrals or accruals of
past or future cash receipts or payments. The cash flows Ircm operating, investinS and financing
activiiies of the Company are segregated based on the available inJomation.

RecoSnition of Income and Expenses:

i. Revmue from Operation: The company has not earned any rev€nue from operation
since incorpomrion due to the absence of operaLional activity as appar€nt Irom records.
Other Income: All othei income is recognized on accrual basis

Ar1Iortization
TIle company is amorLising the preliminary expenses over a period oI {ive years

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

2.5

uit sol-rri i(r.lc pliii,,



AZUR SOLAR KDC PRIVATE LIMITED
Notes foming part ofthe Financial Statements

Employee Benelits
The company has no employees. Therefore AS 15 Employee Benefits issued by rl.re Institute oI
Cha(ered Accounlanrs oi lndia doe5 not applv to lhe company.

Bonowing Costs
The company has not boirowed any tunds. Therefore AS 15 BorrowinS Cosrs issued by the Insritute
of Chartered Accountants of India does not apply to the company,

Segment reportinS
The company is engaged in a single business se8ment i.e power Generation & Distributioo
theiefore AS 17 on "Segment Reportin8" issued by The tnstjrute of Chaitered Accountanis of India is
not applicable to fie company.

Earnings per share
Basic eaninSs pei share is computed by dividinS the profii / (toss) afrer tay (including the post tax
effect of extraordinary irems, iJ any) by the weithred avera8e number of equity shares outsranding
dudng the year. Diluted eamings per share is computed by dividing the profir / (loss) afier ra\
(including the post tax effect of extraordinary items, if any) as adiust€d for dividend, interesr and
other charges to expense or income relating to the dilutive potential equity shares. by the wejghted
average number of equity shares considered Ior dedving basic eamings per sharc and the weighred
average number of equity shares which could have been issued on the conv€rsion oI aI dilutive
potential equity shares. Potential equity shares are deemed ro be dilutive o y if their conversion to
equity shar€s would de{:rease the net profit pel share ftom conrinuinS ordinary opemtions. ?otential
dilutive equity shares are deemed to be converted as at the beginning oI the pedod, untess they hav€
been issued at a later date. The dilutive potenrial equity shares are adjusted for the proceeds
receivable had the shares been achrauy issued at fair value (i.e. avemge market vatue of the
ortstandint shares). Dilutive potential equiiy shar€s are determined independently foI each period
presented. The number of equity shares and potentially ditutive equiry shares are adiusted for share
splils / re\ erse sha-e splils dnd bonus share(, ds dppropridte.

Taxes on income
"Cunent tax is fie amount of.hx payable on rhe ta_\able income for ths year as derermined in
accordancewith the provisions ofthe Income Ta\ Act,1961.

Deferred tax is recognized on timing differences, being ihe diffelences between the taxable income
and the accounting income that origmate in one period and are capable of revercal in one or more
subsequent pedods.

The management is of the opinion that there is no virruat ceriainty supporred by convincing
evidence that sufficient tuture taxable income will be avaitable ro the company against r rhich
Deferred tax assets can be realized. So, deferred tax assets, as per Accounting Standard (22), has nor
been recognized / accounted for in ihe financia I statemen ts

Provisions and contingencies
A provision is recoSnised wher the Company has a present obliSation as a result of pasr evmts and
it is probable that an outllow of resources will be required to settle the obligation in respect ofwhich
a reliable estimate can be made. Provisions (e\ctuding retiremeni ben€fits) are nor;iscounted io
their present value and are determined based on the best esrimate required to seftle rhe obtiSation at
the Balance Sheet date. These aie reviewed at each Balance Sheet dare and adjusred to reflect the
cugeni best estimates. Contingent liab ities aie disdosed in the Nores.

I\ r*, l'""&^* 
^
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UR SOLAR KDC PRIVATE LTMITED
otes forming part ofthe Finanoial Statements

Events occurring aJter the balance sheet datc
No sitnificant events which could materialty aflect th€ financial position oI rhe Compary Ior rhe
relevant year have been rcporred by the managemen! after the Batance Sheet date rili th; signinS
date of report.

J\'r<,Ni."h"*.

),
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Note 13.b: Disclosures required under Section 22 of the Mieo, Small an.l Medium Enterprise6
Developmenl Act, 2006

The Company is in the process of ideftifying the supptierE who would be covered under the Micro, Small
and Medium Enterp ses Development Act, 2006. As conJirmed by the management, the company has not
yet received any infomation about such registation ftom the vendom and such in{omation will be
provided as and when conJirmation is receiv€d from them However, as retards the same, no documenhry
evidence has been found durint the course of audit.

Note 13.q Eaming & Expenditure inFo.eign CuEency

IUR SOLAR KDC PRIVATE LIMITED
,.Iotes forming paft ofthe Financial Statements

Note 13: Addition l Inforrration of the Financial Stateme s

Note 13.a. Coffingent Liabitities and Commitnents to the extent not prcvided {or

Note 13.d:
In the opinion of th€ Board, the curent assets have value on realization in the ordinaiy course or business at
least equal to the amount at which they arestated in the Balancesheet.

Note 14: Related Paties*, Related Pa4y Transactiom and Balances leceivable/payabre as at the end of the
year

I. Parties Where Control Exists

Holdint Company
Kaushalya Energy P vate Limited
Ultimate Holding Co.

Kaushalya Inftastructure Dev€lopmenr Corporation Limited

Fetlow Subsidiaries

1 Bertal Kaushalya Nirman Ltd.
2 Bengal KDC Housing Developmenr Ltd.
3 Kaushalya Township €) Ltd.

KeyManageme Personnel:
1 Mr. Pmshant Mehra, Di(ector
2 Mr. Ramesh Kumar Mehra, Director

,

As at 31d

March,2016
As at 31"t

March,2015
(a) Contingmt Liabilities
(b) Commitments

Ni1

Nil
Nil
M]

For the year
Ended 31"'

March,201.6

For the Year
Ended 31*

II.

A2U[ S0iln Dc iriii'i.\ tI
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SOLAR KDC PRIVATE LIMITED
Notes forming paft ofthe Financial Statements

IIL Transaciions nrith Related parries

Sl. Typeof

Transactions(Other rhan
No Reimbursement)

2015-16 207+15
Ultimate

Holding
Co.

Fellow

Subsidia

Group

Compa

Ultimate

Holding
Co.

Fellow

Subsidia

Group

Compa

(a) Advances Repaid
Kaushalya Infrastructure Dev.
Coporation Ltd.

Kaushalya Township P!.t. Ltd.

Advances Taken
Kaushalya Infras huctue Dev.
Corpolatron Ltd.

Kaushalya Township Pvt. Ltd.

Balance Receivable as at 31-03-15
Kaushalya Intashucture Dev.
Corporation Ltd.

Balance Payable as at31-0s-16
Kaushalya lnlras tructure Dev.
Corpoiation Ltd.

(b)

G)

(d) 1,476,403

1,476,403

599,435

599,435

600,000

600,000

600,6a0 500,000

600,500

500,000

1,476,403

1,476,403

*The related parties have been identified by the Management.

Note 15: Earning Per Shares

Year Ended 31.03.2016 Amount (Rs.)

10 10

1,005 0 r,005

100000

00 100

scr-AR KD0lRi\il rE t.[i1

iY,t., M^.=.



10

1,305 t,m5 1,305 0 3,305 3,305

330 330 330

,OR SOLAR KDC PRIVATE LIMITED
-otes forming part ofthe Financial Statements

Year Ended 31.03.2015 Amount (Rs.)

Note 16: Previous Year Figures
Previous year's Iigures have been re8rouped / reclassified wherever necessary to corespond with the
cunent year's classification / disclosure.

ln tems of our report atiached.

Fol Monu Jain & Company Foi and on behalf of the Board of
Dir€cto$

Firm Regn. No.327900E

Chartered Accountants

AN"'-
i.l

Monu Jain
Propdetor

Membe$hip No. 302721

P ff'*:a*---
Director

Ramesh Kunlar Mehra

Director
Kolkata

20th day oI Mar 2016

Place i

Date:

Kolkata

20m day of Mar 2015

Place

Date
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I
MONU JAIN & COMPANY

Chartered Accountants

lndependent Auditors, Report

TO THE MEMBERS OF KAUSHAI.YA ENERGY PRIVATE LIMITED

Report on the Standalone Financial Statements

we have audited the accompanying standarone financiar statements of t(AUsHALyA ENERGy
PRIVATE tlMlTED ("the company,,), which comprise the Balance Sheet as at 31 March 2016,
the Statement of profit and Loss and the Cash Flow Statement for the year then ended, and a
summary of slgnificant accounting policies and other explanatory information.

Management's Responsibility for the Standalone Financial Statements

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134(5) of
the Companies Act, 2013 (,the Act,,) with respect to the preparation and presentation of
these Standalone financial statements that give a true and fair view of the financial position,
financial performance and cash flows of the Company in accordance with the accounting
principles generally accepted in rndia, including the Accounting standards specified under
Section 133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rutes, 2014. This
responsibility also includes the maintenance of adequate accounting records in accordance
with the provision of the Act for safeguarding of the assets of the Company and forpreventing and detecting the frauds and other irregularlties; selection and application of
appropriate accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable andprudenu and design, implementation and maintenance of adequate internal financiar control,
that were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness ofthe accounting
records, relevant to the preparation and presentation of the fina;cial statements that give a
true and fair view and are free from miterial misstatement, whether due to fraud or error.

Auditor's Responsibility

our responsibility is to express an opinion on these standalone financial statements based on
our audit. We have taken into account the provisions of the Act, the accounting and auditing
standards and matters which are required to be included in the audit report under the
provisions of the Act and the Rules made thereunder.

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing specified under section
143{10) of the Act. Those standards require that we comply wittr eitricat requirements andplan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether the financial
statements are free from material misstatement.

2, Clive Ghar Street, Sagar Estate, Ground Floor, Room No-2 Kolkata-7O0OO1
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An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and
disclosures in the financial statements. The procedures setected depend on the auditor,s
.iudBment, including the assessment of the risks of material misstatement of the financial
statements, whether due to fraud or error. ln making those risk assessments, the auditor
considers internal financial control relevant to the Company,s preparation of the financial
statements that give true and fair view in order to design audit procedures that are
appropriate in the circumstances. An audit also includes evaluating the appropriateness of
accountin8 policies used and the reasonableness of the accounting estimates made by
Company's Directors, as well as evaluating the overall presentation of the fnancial
statements.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide
a basis for our audit opinion on the Standalone financial statements.

opinion

ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to
us, the aforesaid Standalone financial statements give the information required by the Act in
the manner so required and give a true and fair vlew in conformity with the accounting
principles generally accepted in lndia of the state of affairs of the Company as at 31st March,
2016 its profit/loss and its cash flows for the year ended on that date.

Report on other Legal and Regulatory Requirements

1. As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2016 (,,the Order,,) issued by
the Central Government of India in terms of section 143(11) of the Act, we give in the
Annexure "A" a statement on the matters Specified in paragraphs 3 and 4 of the
order.

2. As required by section 143(3lofthe Act, we report that:

a) We have sought and obtained all the information and explanations which to
the best of our knowledge and belief were necessary for the purposes of our
audit.

b) ln our opinion proper books of account as required by law have been kept by
the Company so far as it appears from our examination ofthose books.

c) The Balance Sheet, the Statement of profit and Loss, and Cash Flow Statement
dealt with by this Report are in agreement with the books of account.

d) ln our opinion, the aforesaid Standalone financial statements comply with the
Accounting Standards specified under Section 133 of the Act, read with Rute 7
of the Companies (Accounts) Rules, 2014,

t
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On the basis of written representations received from the diredors as on 31
March, 2016 and taken on record by the Board of Directors, none of the
directors is disqualified as on 31 March, 2016 from being appointed as a
director in terms ofSection 164(2)ofthe Act,

With respect to adequacy of internal financial controls over financial reporting
of the company and the operating effectiveness of such controlt refer to our
separate report in Annexure "8".

With respect to other matters to be included in the Audito/s Report in
accordance with Rule ll ofthe Companies (Audit and Auditors) Rulet 2014 in

our opinion and to the best of our information and according to the
explanations given to us:

i. The Company does not have any pending litigations which would
impact its flnancial position.

ii. The Company did not have any long-term contracts including
derivatives contracts for which there were any material foreseeable
losses.

iii. There has been no delay in transferring amounts, required to be
transferred, to the Investor Education and Protection Fund by the
Company.

For MONU JAIN & COMPANY
Chartered Accbuntants
Firm Registration No: 327900E

Monu lain
Proprietor
Membership No:302721

PIace: Kolkata
Date: The 18th May, 2016

),
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Annexure "I(' to the lndependent Auditors' Report

(Referred to in Paragraph 1 under the heading "Report on Other Legal and Regulatory

Requirements" of our Report of even date)

1l ln respect of fixed assets:

a) The Company does not have any fixed

aPPlicable.

2) The Company does not have any inventory Hence this Clause is not applicable'

assets. Hence this Clause is not

4\

3) AccordingtoinformationandexplanationsSiventous,thecompanyh'asnotBranted
."rl"l"i i".r*a 

"r 
unsecured to companies' firms' Limited LiabilitY Partnerships or

oii". p"rii". aou"t"a in register maintained under section 189 ofthe Act'

ln our opinion and according to information and explanations given to us' the

c.,-o"nr'haa not granted any loans or provided any guarantees or security to the

;il;:r il; ;;"?;"oio. rit of the Act ln respect of investments made bv the

io.p"*,f," t.r"lons ofsection 186 ofthe Act have been complied with'

5) According to information and explanations given to us' the company has not accepted
-' 

"iv 
i"p""ti, fro. the public during the year in terms of the provision of-section 73 to

iO'"iit" n* or any other relevant provisions of the Companies Act' 2013 and the

rules made there under.

6lAsinformedtous,theCentralGovernmenthasnotprescribedmaintenanceofcost"' ;;;;;-; ;;J";;b-section (1) of section 148 of the Act' in respect of the activities

carried on bY the ComPanY

7) ln respect of Statutory due:

a)' According to the information and explanations given to us' the Company has

generalty been regular in depositin8 undisputed statutory dues' including

Provident Fund, employees state insurance' Income-tax' Tax deducted at

sources, Tax collected at source, Professional Tax' Sales Tax' value added tax

(VAT), Wealth Tax, Service Tax, Custom Duty' Excise Duty' Cess and other

material statutory dues applicable to it According to the information and

explanations given to us, no undisputed amounts payable in respect of the

aforesaiddueswereoutstandingasat3l5tMarch,2016foraperiodofmore
than six months from the date they become payable'

),



b) According to the information and explanations given to us, there is no amount

disputed in respect of lncome-ta& Value added Tax, Sales ta(, Excise Duty,

Custom Duty, Service tax and Cess.

8) Based on our audit procedures and according to the information and explanations

Biven to us, we are ofthe opinion that the company has not defaulted in repayment of
loan & borrowings dues to a financial institution, bank, Government or dues to
debenture holders duringthe year.

9) The company has not raised moneys by way of initial public offer or further public
offer (including debt instrument) and term loans.

10) ln our opinion and accordinE to the information and explanations given to us, no fraud
on or by the Company by its officers or employees has been noticed or reported
duringthe Year.

11)ln our opinion, the mana8erial remuneration has been paid or provided in accordance
with the requisite approvals mandated by the provisions of sedion 197 read with
Schedule V to the Companies Act.

12)ln our opinion, the company is not a Nidhi Company. Therefore, the Provision of
clause 3(xii)ofthe orderare not applicable tothe Company.

13)ln our Opinion, all transactions with related parties are in compliance with sections
177 and 788 of Companies Act, 2013 where applicable and the details have been
disclosed in the financial statements, as required by the applicable accounting
standards.

14)The company has not made any preferential allotment orprivate placement of shares
or fully or partly convertibleidebentures during the year, therefore the Provision of
clause 3(xiv)ofthe orderare not applicable to the Company under review.

15)According to the information and explanations given to us and on an overall
examination ofthe financial statements ofthe Company, we report that the Company
has not entered into any non-cash transaction with directors or persons connected

, with him, therefore reporting under clause 3(xv) ofthe Order are not applicable.

),



16)ln our opinion the Company is not required to be registered under section 45-lAofthe

Reserve Bank of lndia Ad, 1934.

For MONU lAlN & COMPANY

Chartered Accountants
Firm Registration No: 327900E

Monu Jain
Proprietor
Membership No:302721

Place: Kolkata
Date: The 18th MaY, 2016
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Annexure "B" to the lndependent Auditors'Report
(Referred to in Paragraph 2(f) under the heading "Report on Other Legal and Regulatory

Requirements" of our Report of even date)

Report on the lnternal Financial Controls under clause (i) of sub section 3 of section 143 of the

Companies Act, 2013 ('1he Act")

),
r/

I

wehaveauditedtheinternalfinancialcontrolsoverfinancialreportinBofKAUSHALYA
ENERGY PRIVATE LIMITED ("the company") as of March 31, 2016 in conjunction with our

audit ofthe standalone financialstatements ofthe companyforthe year ended on that date

Management's Responsibility for lnternal Financial Controls

The Company's management is responsible for establishinB and maintaining internal financial

control over iinancial reporting criteria estabtished by the Company considering the essential

components of internal control stated in Guidance Note on Audit of lnternal Financial

Controls over Financial Reporting lssued by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia'

These responsibilities include the design, implementation and maintenance of adequate

internal financial controts that were operating effectively for ensuring the orderly and

efficient conduct of its business, including adherence to company's policies, the safeguarding

of its assets, the prevention and detection of frauds and errors' the accuracy and

completeness of the accounting records, and the timety preparation of reliable financial

information, as required under the Companies Act, 2013

Auditor's ResponsibilitY

Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls over

financial reportinB based on our audit We conducted our audit in accordance with the

GUidanceNoteonAuditoflnternalFinancialcontrolsoverFinancialReporting(the
"Guidance Note") and the Standards on AuditinE, issued by ICAI and daemed to be prescribed

under section 143(10) of the Companies Act, 2013, to the extent applicable to an audit of

internal financial controls, both applicable to an audit of lnternal Financial Controls and' both

issued by the tnstitute of Chartered Accountants of lndia Those Standards and the Guidance

Note require that we iomply with ethical requirements and plan and perform the audit to

obtain reasonable assurance about whether adequate internal financial controls over

financial reportinB was estabtished and maintained and if such controls operated effectively

in all material respecti.
our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the

internal financial controls svstem over financial reporting and their operating effectiveness'

our audit of internal financial controls over financial reporting included obtaininS an

understanding of internal financial controls over financial reporting, assessing the risk that a



material weakness exists, and testing and evaluating the design and operating elfectiveness
of internal control based on the assessed risk. The procedures selected depend on the
auditor's judgment, including the assessment of the risks of material misstatement of the
financial statements, whether due to fraud or error.
We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide
a basis for our audit opinion on the Company's internal financial controls system over
financial reporting.

Meanint of lnternal Financial Controh Over Financial Reporting

A company's internal financial control over financial reporting is a process designed to
provide reasonable assurance reading the reliability of flnancial reporting and the preparation
of financial statements for external purposes in accordance with generally accepted
accounting principles. A company's internal financial control over financial reporting includes
those policies and procedures that (1) pertain to the maintenance of records that, in
reasonable detail, accurately and fairly reflect the transactions and dispositions of the assets
of the company; (2) provide reasonable assurance that transactions are recorded as necessary
to permit preparation of financial statements in accordance with generally accepted
accounting principles, and that receipts and expenditures of the company are being made
only in accordance with authorization of management and directors of the company; and (3)
provide reasonable assurance regarding prevention or timely detection of unauthorized
acquisition, use or disposition of the company's assets that could have a materials effect on
the fi nancial statements.

lnherent Limitations of lnternal Financial Controls Over Financial Reporting

Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting,
including the possibility of collusion or improper management override of controls, material
misstatements due to error or fraud may occur and not be detected. Also, projections of any
evaluation of the internal financial controls over financial reporting to future periods are
subject to the risk that the internal financial control over financial reporting may become
inadequate because of changes in conditions, or that the degree of compliance with ;he
policies or procedures may deteriorate.

Opinion

ln our oplnion, the Company has, in all material respects, an adequate internal financial
controls system over financial reporting and such internal flnancial controls over finahcial

,
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reportinB were operating effectively as at 31si March, 2016 based on the internal control over

financial reporting criteria established by the Company considerinB the essential components

of internal control stated in the Guidance Note on audit of Internal Financial controls over

Financial Reporting Issued by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia

For MONU JAIN & COMPANY

Chartered Accountants
Firm Re&istration No: 327900E

tu-'^
0

Monu lain
Proprietor
Membership No:302721

Place: Kolkata

Date: The 18th MaY,2016
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KAUSHALYA ENERGY PRIVATE LIMITED
BALANCE SHEET AS AT 31ST MARCI'I, 2016

PARTICULARS 31'Md-16 31-Mar-15

Rs.

EQUIIY AND LIABILITIES
(1) Shaieholder's Iuds
(a) Share CaPital
(b) Reserve & SurPIus

(2) Cwent Liabilities
(al TtadePayabtcs

TOTAL

ASSETS
(3) Non-Curent Assets

(a) Non-Currmtlnvestnents

(4) Cllrent Arsers

3

4

5

6

7

1-13

10,00,000

(8,19,484)

lO0Oooo
(8,79,917)

1,80,515 1,80,083

61,740 50,991

61,700 50 991

2,42,216 2,31,074

99,000 9r000

99 000 99,000

1,43,216 1,32"074

1,43,216 1,32,074

2AL216 431,074

In terms of our rePort attached

For Monu Jain & ComPanY

FiIm Regn. No 327900E

Chartered Accoutants

Ior and o. behaff of the

Board of Dilectois

/h ': w)*"ffih-ry:!s''---

The 18th day of May, 2016

A";;(-) '-
Monu Iain

MembershiP No. 302721

D.te, The l8th dav ofMav 2A16 Date
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KAUSHALYA ENERGY PRIVATE LIMITED
of kofit and Loss for the ded 31March,2016

Not€
No.

For the year

ended

31st March, 2016

For the year

entled
31st March, 2015

Rs. Rs.

1

2

3

4

5

6

7

8

Revenue from operations (gross)

Other lncome

Total revenue (1+2)

Eipenses

Other expenses

Total expenses

Profit / (Loss) before ta). (2-3)

8

9

12

a-L1

11000 20,000
,15,000 20,000

'1,282

13,009

1,334

77,214

14291 1E,552

709 LME

276

276

433 1,448

000
0.00

0.01

0.01

h terms of our repo attached.

For Moru Jain & Company

F-irm Regn. No. 327900E

Shai tered Accountants

For and on behalf ol the

' Board oI Directors

A^:,
U

Monu lain
Propnetor
Membership No.302721

'artik Mehra, Director

flace Kolkata

The 18th day of May, 2016

Place:

Date

Kolkata
The 18th day of Ma, 2016
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XATISTTALYA ENIRCY IruVAT! LIMITED
E }EAR ENDED 31 MARCII 2015

Nd rrofir / (Lc, b€roie uuaoidinq i'em and ta\

opuatus profit / oos) before vorkinc Gpi':r .hmg6

Adian.ncfu (ind?e) r anw it qdrhrt txb:

Long Erm lo:ns and adlanas

Arj5klbrs tr' no1n / ttuq*) 1, 44art3 Ij,ilni5

N€' inllme bx (Par) / retunds

Nd csh noE Eo4 / (ued id opeEdns rhihee (A)

Nd Gsh noE Eln / (ued id D!$dry (ddd6 (B)

chans€ in shoft-rern Bo o*n,gs

N*.d flow lrom / (used n) finr.ing adivities (c)

Net h.Ede / (deds.) h cah md .ah equvalenE (Alu+O

re.on iliarion oI cah md.ash eqd
casl and osh equiv:renh s pu Bald.. sher (Retur Nore 9)

deFned h As 3 c,s,, I]@ sr,irh.trk (sive deraiL)

Nd Crh and csh equivlrhE G' defined rn  s 3 c,sr flm 9reds )

eqdvalenE (as dEfinar ,n A5 5 c^ri rbu si0,rm,6 )

cahmd. h e+nvar4ts * rhe {d of rhc yce.

(ii) rn depGi' a&ounb wiLh di8m, D

(i)rhec h rhw sraknenr iefld rrF.ombined csh aows Frddnis ro

seEao4p&]jngnotslominqDd

Ad+.

I
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KAUSIIATYA INERCY PRIVATE LIMITED
Notes lomins pan of the tumcial statemetrLs

Equity sh esolns 10/- eachwithvotin8ri8hls

Equitysh es olRs 10/- €a.n wfth voung rjdLs

(.) Subsc.ibed a.d lully paid !p
Equiiy sh esofRs 10/- €a.h with voune rj8hts

1,00,000 10,00,m0 L00,0m
1,00,000 10.00,0m 1.00.orx) t000,ooo

1m,000 10,00,0m 1,0o0oo 10,00,000

Lm,000 r0,00,000 L00,000 10,00,000

1,m,000 1O00,0m 1,00,000 10,00,000

1o,oo,oo{ 1,00,000 10,00,000

Rerer Nores (i) to (iv) below

U) neconciliarrcn of tie nunler of shares ,d

1,:-,.rr$&IE.i,l$lk%ni 
^

t,

ffvw)a'yy*'",t ",o
ITUSHAIYA ANERG.; PVT. I,TD.

imount oulstandina it the dd,r r1le end of th.'..diincndnd:

Issue4 Subs.ried atrd FullyPaid-up
Eq t! shnies tuith toti,X ri9hts
Year ended 31 MaEt, 2016

Year ended 31 Mad! 201s

1,00000

10,00000

1,00,000

10,0o,ooo

1,00,000

10,00,000

1,00,000

10.00.000

(ii.) Rish ts, pre re.en ces an d rc st.ic tion s attach ed to eq uily ,ndes:
he Compmy ha issued only onc .l6s of equity shdes lEving a par value oI Rs 10/- per shaie Each holder of
eqniiy slEres n enhtled to one vote per sh e held The dividd.L if m, proposed by th€ Bodd ol Dne.brs
is subjccr to appioval .I the slureholders in the ereuing Amual General Mcerins, except i. case oI inrerim
dividend L1 the w€nt ol lquidalion of lhe Comlm, L\o holdeE of equ,ty shaies wiU b. mdtled to receive
remining asets of dr Compmy afte. distnbuEon ol all prelermhil mohts The dG!.ibutjon wjlL ho in

1o rhenmberoreqdry ih 6h.ldbr the+aaholdert

their suDsi.li ies dd c6ociates:
Cl,ss.f qllir.q /N,m..r.ll,plnlder

lquiiy shares with voting rights

Kaushalya [riastructure Dewelopmah CorporadonLtd 95,s00 95 50 9t5m 95 50

95500 95 50 9ts00

(i ) Deh ilt of ehares hel.t bv €ach ehdenoH..
Class of sh €s/N e oI sniftloliler

Eqnity shares with voting rights

45m 4s0 4 500

4,5m 450 4500 450



I(AUSIIAIYAINERGY PRIVATE LIMITED
Notes roming p.n of the lhancial statemdts

(a) Supls / Oericit) in Statendt or I'rofit and Loss

Add: P.ont / Gcs) ,or [P ye

2015

2015

onh d (As Cerh6ed bya Drector)

the above dE balmes that heet Ure defition oi
ar De AS 3 Cdh Ilow

(a) InterestonBmwirgs

(b) Other Boftwings Costs
L2a2
7,242 1,33{



USHALYA ENERGY PRIVATE LIMITED
Notes foming part of the Financiat Statement6

Note 6: Non Cur€nl Investm€rb

Unquote4 fu y paid-up Eqdty Sharcs of Rs 10/- each in
Subsidiari€s Company

Azur Solar KDC Ltd.
(Fometly K4 shalw Solal Por0el PLt. Ltd-)

Total

As At
31st March, 2015 3kt March, 2015

Nos Nos

9,900 99,OO0 9,910 99,000

1900 99,000 9,900 91000

glrcctor

Aggreyteu L e ofunryoted I oestnvnts 99,000 | | 99,000

%**o", rr/r ,m
(Li-!f.-,-'-

t



2.7

KAUSHALYA ENGERGY PRIVATE LIMITED
Notes foming part of the Financial Statements

Note 1: Corporate Information
Kaushalya Engergy P vate Limit€d is a Private Limited Compan, domiciled in India and
incorpomted under the provisions of the Companies Act, 1956. The company is a Subsidiary
company oI NVs Kaushalya lnftastrucLme Developmert Colporation Limited. The shares of the
company afe not listed on any stock exchantes in lndia. The company has been incorpomted with
the object of teneration and distdbution of power. The company carries on its business in domestic
markets only.

Note 2: Significant Accountint Policies

Basis of accounting and prepamtion of financial statements
The Iinancial statements of the Company have been prepared in accordance with the Gen€mlly
Accepted Accounting Principles in lndia (Indian GAAP) to comply with the AccountinS Standards
as prescribed under Section 133 oI the Companies Act, 2013 ('the Acf) read widr Rule 7 of the
Companies (Accounts) Rules, 2014 the provisions of the Act(to the extent notified) and guidelines
issued by the Secudties and Exchan8e Board of India (SEBD. The financial staremerlts have been
prepared on accrual basis under historical cost convention. The accounting policies adopted in the
preparation of the financial statements are consistent with those followed in the previous year.

Use of estimates
The preparation of the financial statements in confomity with Indian GAAP requires the
Manatement to make esLimates and assumptions consideled in the reported amounts oI ass€ts and
liabilities (includinS contingent liabilities) and fie r€ported income and expenses during the year.
The Manatement believes that the esLimates used in prepalation of the financial statements are
prudent and reasonable. Future results could differ due to these €stimates and the differences
between dre actual results and the estimates are recognized in the periods in which the results are
known / matedalize.

Cash and cash equivalerts (for purposes of Cash Flow Statement)
Cash comprises cash on hand and demand deposits with barrks. Cash equivalents are short-tem
balances (with an ori8inal maturity of three montns or less from the date of acquisition), highty
liquid investments t]rat are readily convertible into known amounts oI cash and which are subject to
insignificant sk of changes in value.

Cash flow statement
Cash flows are reported using the indirect method, whereby profit / (loss) before extlaordidEry items
and tax is adjusted for the effects of tEnsactions of non-cash nature and any d€Ierals or accruals of
past or future cash receipts or payments. The cash flows from operatin& investing and financing
aclivities of thq Company are segregated based on the available inJomation.

Recognition of Income and Exper6es:
i. Revmue from Operation: The Company does not have any income from opemtion since

inco+omtion as apparent from tecords.
ii. Olher lnaome: Olher income is recomized on acqlral basis.

Investments
Non Culrmt Investmmts in shares of subsidiary company is valued at cost.

),

qUSHAIYT 
ENETG.i ;;T ,

Dlreeor
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KAUSHALYA ENGERGY PRIVATE LIMITED
Notes forming part of the Financial Statements

Employee Benefits
The company has no employees. Therefore AS 15 Employee Benedts issued by the Institute of
Clartered Accountants oI IndE does not apply to the .ompany.

Borowing Costs
The company has not borowed any funds. Therefore AS 16 Borowing Costs issued by the Institute
of Chartered Accountants of India does not apply to the company,

SeSment rcportint
The company is enSaSed in a single business segment i.e. Genemtion and Distribution o{ Power,
th€relore AS-17 on "Setment Reporling" issued by The Institute of Chartered Accountants of tndia is
not applicable to the company.

Eamings per share
Basic eamings per share is computed by dividing the profit / (loss) after tax (including the post tax
effect of exhaordinary itemt if any) by the weiShted average number of equiLy shares outstandint
dudng the year. Djluted eaminSs per share is computed by clividing the pro6t / (loss) alter tax
(includinS the post tax effect oI extraordinary items, iI any) as adjusted for dividm4 interest and
other charSes to expense or income relaLing to the dilutive potential equity shares, by Ore weiShted
average number of equity shares considered for deriving basic eamings per share and the weithted
average number of equity shares which could have been issued on the conversion oI all diluLive
potential equity shares. Potential equity shares are deemed to be diluLive only if their convercion to
equiry shares would decreas€ the net profit per share from continuing o.dinary operalions. Potential
dilutive equity shares are deemed to be converted as at the beginnin8 of the pe od, unless they have
been issued at a later date. The dilutive potential €quity shares are adjusted for the proceeds
receivable had the shares been actually issued at fair value (i.e. average market value of fte
outstandint shares). Dilutive potential equity shales are detemined independently for each period
presented. The number oI equity shares and potentially d utive €quity shares are adjusted for share
splits / reve$e share splits and bonus shares, as appropriate

Taxes on income
"Curent tax is the amount 6f tax payable on the taxable income for.the year as determined in
accordance with the provisions oI the lncome Tax Act, 1951.

Defered tax is recognized on timing differences, being Lhe diffelences between d1e taxable income
and the accounting income that originate in one period and are capable of reversal in one or more
subsequent pedods.

The management is of the opinion that there is no virtual certainty supported by convincing
evidence that sufficient future taxable income $/ill be available to the company against which
Defered tax assets can be realiz€d. So, defered tax asseis, as per Accounting Standard (22), has not
been recognized / accounted for in the {inancial statements

Dhecto,



KAUSHALYA ENGERGY PRIVATE LIMITED
Notes Iorming part of the Financial Statements

2.12 Provisions and contintencies
A provision is recognised when the ComPany has a ptesent obliSation as a result of Past evmts and

it is probable that an ou{low oI resouces will be requhed to settle the obliSation in resPect of which

a reliable estimate can be made. Provisions (excluding retiremmt benefits) arc not discounted to

their presmt value and a.e detemined based on the best esLimate required to settle the obligation at

the Balance Sheet date. These are reviewed at each Balance Sheet date and adjusted to reflect the

orrrmt best estimates. Contingmt liabilities are disdosed in the Notes.

2.13 Events occurring aJter the balance sheet dale

No significint evmts which could materialy ajfect the financial Position of the Company Ior the

relevant year have been rePorted by the management, after the Balance Sheet date till the signing

date of report.

Dr!c{o.

).

IAUSHAIYA ENERG.. P\



USHALYA ENGERGY PRIVATE LIMITED
Notes forming part of the linancial Statements

Note 10r Additional Information ofthe Financial Statements

I

Note 10.b: Disclosules req(ircd under Seclion 22 of the Micro, Small and Medium Enterprises
Development Act, 2006

The Company is in the process of identilrinS the suppliers, who would be covered under the Micro, Small
and Medium Entelpiises Development Aci, 2005. As conJirmed by the management, the company has not
yet received any infomation about such registration from the vendors and su.h information will be
provided as and when confimation is received from them However, as retards the same, no documentary
evidence has been found during the course ofaudit.

Note 10.c Earnint & Expenditure in Foreign Cunency

Note 10.d: In the opinion of fie Board the c1lrrmt assets have value on realization in the ordinary course of
business at leasi equal to the amount at which ihey are stated in the Balance Sheet.

Note 11: Related Pa i€s+, Related Party Transactions and Balance6 receivable/payable as at the end of the
year

t

Note 10.a. Contingenl Liabilities and Commitments to the €xtent not provided for

A6 at 31,1

Marclr 2016

As at 31"
MarcL 2015

(a) Contingent Liabilities
(b) Commihents

NiI
Nil

Nil
NiI

For the year
Ended 31'!
Marct! 2016

For the Year
Ended 31*
March,2015

Earnings
Outgo

Nil
Nil

Nil
Nil

L Parties Where Control Exists

Holding Company
Kaushalya lnfrastructure Development Colpomtion Limited

Subsidiary Company
Azur Solar KDC (P) Ltd. (Formerly Kaushalya Solar Power (P) Ltd.)

Fellow Subsidiaries
1. Bengal Kaushalya Nirman Limited
2. Bengal KDC Housins Development Limited

II. Key Management Personnel :

1. Mr. Prashant Meh1a, Directoi
2. Mr. Kartik Mehr4 Director



KAUSHALYA ENGERGY PRIVATE LIMITED
Noles forming part of the Financial Statements
III. Transactions with Related Partie5

Sl T}?e of
Trmactids(other

2015-t6

Holding Grcup leuow

(i) Ra.eivedn dr\cn

ft) Civs/Repad

Balnce Receivable as
(.) rr ll 0l.70lo

Balmce Payable as at

Ld, 31.0J.2016
*The rclateal parties have been identified by the Management

Note 12: Earnint Per Shares
Year Ended 31.03,2016

201+7s

HoldinE croup leliow

Amount (R6.)

Yea. Ended 31.03.2015 (Rs,)

t

Dlrealq,

Disondnuins oDeEti.n!

10 10 10 10

433 433 433 433

0 0

10 10 10

1443 0

lootlDo 100000 100000 1oouo0

001 0 001
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e"iormir1g paJt of tfte financial Statements
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